

Smlouva o dílo

podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Objednatel:

Město Planá nad Lužnicí

Sídlem: Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí

Zastoupené: Ing. Jiřím Šimánkem, starostou

IČ: 002 52 654

DIČ: CZ00252654

Bankovní spojení, číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., 0701419349/0800

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Jiří Šimánek, starosta
- technických: Ing. Milan Mařík, stavební referent

2. Zhotovitel:

Společnost: LUKÁŠ POČINEK

Sídlem: Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Zastoupená: Lukášem Počínkem

IČ: 74752057

DIČ: CZ8811291830

Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB, 227787450/0300

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Lukáš Počinek
- technických: Lukáš Počinek

Telefon a fax: 605 472 976

E-mail: autodoprava@pocinek.cz

uzavřely tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce a dodávky v rozsahu dle položkového rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo (Příloha č. 1) a dle podmínek výběrového řízení:

Název akce: „Chodník – ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí II“

Místo plnění:

Místo plnění zakázky se nachází v Plané nad Lužnicí podél ulice Soukenické, která je páteří místní komunikací zastavěného a zastavitelného území západně od řeky Lužnice.

Pozemky parc č.: 2606, 2613/2, 2616/2, 2622/68, 2622/69, 2622/70, 2622/71, 3254 v k.ú. Planá nad Lužnicí (721336).

2. Dílo vybudované v rozsahu podle čl. II., odst. 1 bude mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků a ČSN, obecně závazných právních předpisů pro provádění prací danými charakterem a rozsahem prací.

3. Veškeré kvalitativní technické ukazatele jsou uvedené v projektové dokumentaci k akci, zpracované spol. Graphic PRO s.r.o., Stránského 2255, 390 02 Tábor, IČ: 28125657, projektantem Ing. Martinem Tůmou, ČKAIT 0102294 a dále v tabulkách specifikací svítidel a stožárů pro VO.

4. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

5. Zhotovitel se zavazuje provést rovněž úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské činnosti a vyřizování veškerých případných povolení, překopů, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s provedením díla.

III. Doba plnění

1. Termíny plnění předmětu smlouvy podle článku II. jsou následující:

- | | |
|--|--|
| - termín předání a převzetí staveniště | do 5-ti kal. dnů po podpisu této smlouvy |
| - termín zahájení prací: | bezprostředně po předání a převzetí staveniště |
| - termín dokončení prací a předání díla: | do 2 měsíců od protokolárního předání staveniště |

2. Zhotovitel se zavazuje provést práce specifikované článkem II. této smlouvy a předat dílo objednateli v termínech dle odstavce 1. za podmínek stanovených touto smlouvou o dílo a zápisem o předání a převzetí staveniště.

IV. Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Objednatel je povinen dílo převzít, odpovídá-li této smlouvě. Za dílo provedené podle této smlouvy, je považováno dílo, které nevykazuje podstatné vady, které by bránily jeho užívání. Dřívější předání a převzetí zhotoveného díla není vyloučeno.

3. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla nejméně 3 dny předem.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli celé staveniště najednou, čímž se rozumí předání prostor, na nichž se realizuje předmět díla.

5. Objednatel předá zhotoviteli projektovou dokumentaci při podpisu této smlouvy.

V. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo byla dohodnuta jako smluvní ve výši:

Cena bez daně celkem 3.128.051,73 Kč

Sazba DPH 21% 656.890,86 Kč

Cena vč. DPH celkem 3.784.942,59 Kč (slovy:

třímilióny sedm set osmdesát čtyři tisíce devět set čtyřicet dva korun českých padesát devět haléřů)

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými cenami položkového rozpočtu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

2. Cena díla bude hrazena **měsíčně** na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem dle soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených pověřenou osobou objednatele **do výše 90% z celkové ceny díla. Zbývajících 10%** bude uhrazeno na základě daňového dokladu (faktury), který bude vystaven po předání a převzetí díla včetně odstranění případných vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla.

3. Lhůta splatnosti faktur je min. 30 dní od doručení faktury. Nebude-li faktura obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit bez zbytečného odkladu zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

4. Sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena zhotovitelem objednateli dle sazeb platných v době vystavení daňového dokladu.

5. Cena díla zahrnuje veškeré materiály a úkony vedoucí k provedení díla v rozsahu dle článku II. této smlouvy.

6. Veškeré náklady spojené se zařízením a likvidací staveniště nese zhotovitel.

7. Cena díla je stanovena na základě pečlivé a odborné kalkulace zhotovitele, učiněné po předchozím pečlivém a podrobném prohlédnutí místa zhotovení díla jako pevná a nepřekročitelná. Vedle případné změny výše DPH v průběhu realizace smlouvy může být měněna pouze tehdy, pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil a ani je nemohl předvídat, za předpokladu, že tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla.

8. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému, kvalitnímu provedení, dokončení a zprovoznění díla potřeba. Cena zahrnuje veškeré další činnosti uvedené v čl. VII odst. 4 Zadávacích podmínek k předmětnému výběrovému řízení.

9. Objednatel má právo proti ceně díla, kterou je povinen uhradit zhotoviteli na základě této smlouvy, jednostranně započíst veškeré své pohledávky vůči zhotoviteli zejména pohledávky z titulu smluvních pokut, které bude zhotovitel povinen objednateli podle této smlouvy uhradit

VI. Způsob a podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.
2. Zhotovitel uvede po skončení díla plochu dotčenou prováděním díla do původního stavu.
3. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
4. Objednatel má právo prověřit provedení jmenovitých prací, které budou dalším pracovním postupem zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel tento požadavek vyjádří zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel vyzve objednatele k prověření těchto prací zápisem ve stavebním deníku nejméně 48 hodin předem. Neučiní-li tak, je povinen odkrýt práce na svůj náklad.
5. Objednatel se zavazuje zajistit technický dozor. Zástupci objednatele pro věci technické jsou uvedeni v čl. I. této smlouvy.
6. Zhotovitel odpovídá za dodržování pravidel BOZP, PO, apod. svými zaměstnanci a zaměstnanci svých poddodavatelů v místě plnění. Zhotovitel odpovídá za škody, které porušením těchto povinností z viny výše uvedených pracovníků vzniknou. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla a je povinen řídit se jeho pokyny. Objednavatel i zhotovitel jsou povinni koordinovat postupy prací především s ohledem na oblasti ochrany BOZP a PO.
7. Zhotovitel se zavazuje minimálně jednou za 14 dní zajistit tzv. kontrolní den, na který pozve zástupce objednatele a kterého se zúčastní i jeho odpovědný zástupce. O kontrolním dnu bude proveden zvláštní zápis, případně zápis ve stavebním deníku.
8. Povolení k dočasnému užívání veřejných ploch obstará a případné poplatky za ně nese objednatel. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně příjezdní cesty a prostor pro umístění materiálu na místě staveniště dle POV.
9. Zhotovitel odevzdá objednateli projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve 2 vyhotoveních a geodetické zaměření díla dle směrnic DTMM - Jih při předání díla.
10. Zhotovitel uvádí, že osobou odpovědnou za vedení stavby je pan/paní Ing. Karel Valenta autorizovaný(á) v oboru dopravní stavby. Změna v osobě odpovědné za provádění stavby je možná pouze za předpokladu splnění kvalifikace min. ve shodné úrovni.

VII. Věci určené k provedení díla

1. Kupní cena věcí, které pro zhotovitele opatřil objednatel, není zahrnuta v ceně za zhotovení díla.
2. Zhotovitel neodpovídá za skryté vady věcí dodaných objednatelem ani za škody, které v důsledku těchto vad na zhotovené věci vzniknou.
3. Termíny předání vlastních dodávek objednatele budou oboustranně v dostatečném předstihu dohodnuty zápisem či zápisem ve stavebním deníku.

VIII. Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem, např. zápisem o předání staveniště či místa plnění, kde budou určeny i plochy pro zařízení staveniště.
2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vyznačení a označení staveniště a během výstavby o toto značení řádně pečovat, a to až do doby předání díla objednateli.
3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních vedení na staveništi, a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
4. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemisťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek a je povinen průběžně na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
6. Nejpozději do **5 kalendářních dnů** po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, zdůvodnění odchylek prováděných prací atp. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
2. Zhotovitel je povinen uchovávat stavební deník na stavbě v dostupném místě, na kterém se dohodne s objednatelem. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavitel nebo ve stavebním deníku určený pracovník zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo zástupců zhotovitele (viz čl. I. této smlouvy) může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce ve věcech technických, nebo příslušné orgány státní správy.
4. Nesouhlasí-li stavitel se zápisem, který učinil objednatel nebo případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Objednatel je povinen vyjádřit se k zápisům ve stavebním deníku minimálně 1x v týdnu a připojit své stanovisko formou písemného zápisu. Pokud tak neučiní, má se za to, že s uvedeným zápisem zhotovitele souhlasí.
6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování doplnků a změn smlouvy.

X. Předání díla

1. Pokud objednatel dílo ve lhůtě navržené zhotovitelem nepřevzme, je objednatel povinen neprodleně písemně sdělit důvody nepřevzetí, resp. specifikuje vady, které převzetí díla bránily. Odstranění takto specifikovaných vad zhotovitelem pominou důvody nepřevzetí díla a dílo se považuje za převzaté.
2. Vyskytnou-li se vady a nedodělky nebránící provozu, bude sepsán zápis s termínem odstranění.
3. Zhotovitel nejpozději při předání a převzetí díla předá objednateli Pravidla pro užívání díla v záruční době, kterými je objednatel povinen se řídit.
4. Objednatel je povinen předmět díla řádně prohlédnout při předání a převzetí díla.
5. O předání a převzetí předmětu díla bude sepsán zápis.

XI. Záruční doba – Odpovědnost za vady díla

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě.
2. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka, zodpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
3. Na stavební a montážní práce je dohodnuta záruka v trvání **60 měsíců**. Délka záruční doby dodávek je stanovena v příslušných záručních listech, zde jsou též specifikovány požadavky výrobce na údržbu či pravidelnost servisních prohlídek a podmínek, jimiž se musí objednatel řídit. Seznam dodávek, které mají odlišnou záruční lhůtu, bude specifikován v příloze zápisu o předání a převzetí díla, nebo jeho částí.
4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vznikly použitím chybných podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
6. Zhotovitel po dobu trvání záruky je povinen zahájit odstraňování vady do 14 dnů ode dne, kdy mu byla doručena písemná reklamáce od objednatele, pokud nedojde k dohodě o jiné lhůtě nebo pokud tomu nebudou bránit technologicky nevhodné podmínky.
7. Objednatel a zhotovitel se písemně dohodnou na lhůtě, ve které je povinen zhotovitel odstranit vytknuté vady.
8. Pokud se v době záruční lhůty zjistí, že se objednatel neřídil Pravidly pro užívání díla, které obdržel od zhotovitele při předání a převzetí díla, nebudou reklamační závady zhotovitelem uznány a objednatel si tyto závady odstraní na vlastní náklad.

XII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II. po termínu uvedeném v čl. III zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,2% ze smluvní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení.
2. Pokud zhotovitel nezačne odstraňovat vady v době podle čl. XI., odst. 6, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel neodstraní vady ve lhůtě dohodnuté podle čl. XI., odst. 7, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
4. Pokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky ve lhůtě dohodnuté podle čl. X., odst. 2, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
5. Pokud objednatel nedodrží lhůtu splatnosti faktury dle čl. V., odst. 3, je povinen zaplatit úrok z prodlení 0,05% z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení.
6. Pokud nebude v dohodnutém termínu dle čl. VIII bodu 6 této SoD staveniště vyklizeno, nebo pokud nebude upraveno do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den, po který bude staveniště užíváno neoprávněně, a to až do dne vyklizení staveniště.

XIII. Vlastnické právo k předmětu díla

1. Je-li předmětem díla věc určená jednotlivě, nabývá k ní vlastnické právo objednatel. To neplatí v případě, že zhotovitel zpracoval věc objednatele na jiném místě než u objednatele či na jeho pozemku nebo na pozemku, který objednatel opatřil, nebo že je hodnota díla stejná nebo vyšší než hodnota objednatelovy zpracované věci; tehdy nabývá vlastnické právo k předmětu díla zhotovitel.
2. Je-li předmětem díla věc určená podle druhu, nabývá k ní vlastnické právo zhotovitel. To neplatí v případě, že zhotovitel zhotovil věc u objednatele, na jeho pozemku nebo na pozemku, který objednatel opatřil; tehdy nabývá vlastnické právo objednatel.
3. Nabyli-li zhotovitel zpracováním vlastnické právo k věci a zmaří-li se dílo z důvodu, za nějž zhotovitel neodpovídá, nemá objednatel právo na náhradu za věc, kterou zhotoviteli předal k zpracování. Právo z bezdůvodného obohacení tím není dotčeno.
4. Nabyli-li zhotovitel zpracováním vlastnické právo k věci a zmaří-li se dílo z důvodu, za nějž zhotovitel odpovídá, poskytne objednateli peněžitou náhradu za jeho zpracovanou věc, anebo mu vrátí věc téhož druhu.
5. Nabyli-li objednatel zpracováním vlastnické právo k věci a zmaří-li se dílo z důvodu, za nějž zhotovitel odpovídá, může objednatel požadovat buď vydání věci vzniklé zpracováním, anebo tuto věc odmítnout a požadovat náhradu svých věcí použitých ke zpracování.
6. Vydá-li zhotovitel objednateli věc vzniklou zpracováním, není tím dotčeno jeho právo z bezdůvodného obohacení. Odmítne-li objednatel věc vzniklou zpracováním, má vůči zhotoviteli právo na peněžitou náhradu za svoji zpracovanou věc, anebo na vrácení věci téhož druhu.
7. Nabyli-li vlastnické právo k věci objednatel a zmaří-li se dílo z důvodu, za nějž zhotovitel neodpovídá, může objednatel požadovat jen vydání věci vzniklé zpracováním, nahradí však zhotoviteli cenu jeho věci použité ke zpracování.

XIV. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví občanský zákoník nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší tuto smlouvu podstatným způsobem. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

- (a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla, ať již jako celku či jeho jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle článku III. této smlouvy, které bude delší než čtrnáct kalendářních dnů, a/nebo
- (b) jestliže zhotovitel řádně a včas neprokáže trvání platné a účinné pojistné smlouvy dle článku XVI. odst. 2 této smlouvy a/nebo
- (c) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele.
- (d) zhotovitel vstoupil do likvidace; a/nebo
- (e) zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho částí, na základě které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy na třetí osobu; a/nebo
- (f) zhotovitel soustavně i přes předchozí upozornění brání nebo jinak znemožňuje provádění kontrol díla nebo jeho části

3. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení zhotovitele od smlouvy. Závěrem této inventarizace bude vyčíslení:

- (i) částky součtu dílčích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; a
- (ii) částky ceny věcí, které zhotovitel k provedení díla účelně opatřil a které se staly k datu účinnosti odstoupení od smlouvy vlastnictvím objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky zhotovitele ze dne 28. 1. 2019

Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství, nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele vyplývající z poskytnuté záruky vztahující se na tu část či části díla, které se jejich zabudováním staly vlastnictvím objednatele.

5. Smluvní strany si sjednaly, že zhotovitel není oprávněn k odstoupení od smlouvy dle § 2627 Občanského zákoníku z důvodů skrytých překážek týkajících se místa, kde má být dílo provedeno.

XV. Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy,
- upozorňovat na zjištěné nedostatky,
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených k výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

3. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), za jejíž činnost odpovídá tak, jako by dílo prováděl on sám. Seznam poddodavatelů je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 2. Objednatel připouští změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení kvalifikaci, pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a na základě předchozího odůvodněného oznámení objednateli, který musí tuto změnu odsouhlasit. Podmínkou je, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní a bude se v tomto odpovídajícím rozsahu na plnění zakázky podílet. Objednatel je oprávněn odeprít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal ve výběrovém řízení na stejnou zakázku vlastní nabídku.

XVI. Ostatní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než, pro plnění podmínek této smlouvy, a to i v období po předání a převzetí díla. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva ani její přílohy neobsahují údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

2. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejíž předmětem je **pojištění odpovědnosti za škodu** způsobenou zhotovitelem třetí osobě, a to ve výši min. 1 mil. Kč. Tato pojistná smlouva musí být platná po celou dobu trvání této smlouvy i po dobu záruční lhůty. V případě zániku této pojistné smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele a uzavřít novou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Pojistná smlouva bude předložena objednateli k nahlédnutí ke dni podpisu této smlouvy, případně v dodatečné lhůtě, kterou objednatel stanoví, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště. Nepředložení dokladů o pojištění objednateli, je považováno za porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy (čl. XIV, bod 2 (b) této SoD).

3. Zhotovitel si je vědom, že materiály a výrobky, které mohly být jmenovitě uvedené v zadávacích podmínkách a jejich přílohách a v soupisu prací s výkazem výměr, nejsou závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud ZP, přílohy či soupisy prací s výkazem výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy

firem nebo označení původu, jde o vymezení kvalitativního standardu. Zhotovitel si je vědom, že objednatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

4. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, resp. jeho zástupci pro věci technické, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

5. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu §5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona č. 101/2000 Sb., shromažďil a zpracovával údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva včetně všech jejích změn a dodatku bude uveřejněna v návaznosti na § 219 odst. 1) zákona č. 134/2001 Sb., o zadávání veřejných zakázek na profilu zadavatele a dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v registru smluv.

XVII. Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé a ani nemohou být ovlivněny smluvními stranami – např. živelné pohromy, stávky, které by podstatně zasáhly do předmětu plnění atd.

2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným do měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravy u smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

XVIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy doručen druhé smluvní straně. Smlouva vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany, která jej projevila.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině a budou-li platné dle odpovídajících právních předpisů.

3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4. V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplyvá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě jako celku.

5. Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu.

7. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XIX. Přílohy k této smlouvě

Příloha č. 1 – Podrobný položkový rozpočet předmětu díla

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů

V Plané nad Lužnicí dne: 12.3. 2019

V Turovci dne 4.3. 2019

Za objednatele:

Ing. Jiří Šimánek

starosta města Planá nad Lužnicí



Za zhotovitele:

Lukáš Počinec

Sofijská 2796/1, Tábor 390 05
IČ: 74752057 DIČ: CZ8811291830
Mobil: +420 605 472 976
E-mail: autodoprava@pocinek.cz
web: www.pocinek.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201804103

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019

Zadavatel:
Město Planá nad Lužnicí

IČ: 00252654
DIČ:

Uchazeč:
LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

IČ: 74752057
DIČ: CZ8811291830

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popisem "CS ÚRS" a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru

Cena bez DPH

3 128 051,73

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně
		21,00%	3 128 051,73	656 890,86
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 784 942,59

Strana 1 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201804103

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: 9.1.2019

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 128 051,73

3 784 942,59

001	I. ETAPA	1 921 854,71	2 325 444,20	STA
101	SO-000 Příprava staveniště	45 112,20	54 585,76	Soupis
102	SO-100 Chodník a zpevněné plochy	1 278 585,74	1 547 088,75	Soupis
102	SO-100 Chodník a zpevněné plochy	1 011 950,69	1 224 460,33	Soupis
1021	Dodatečné práce	266 635,05	322 628,41	Soupis
103	SO-300 Odvodnění chodníku a komunikace	185 001,97	223 852,38	Soupis
106	SO-400 Úprava veřejného osvětlení	369 752,00	447 399,92	Soupis
108	SO-420 Přeložka sdělovacích kabelů	10 000,00	12 100,00	Soupis
109	Zeleň a drobná architektura	33 402,80	40 417,39	Soupis
003	III. ETAPA	1 185 197,02	1 434 088,39	STA
301	SO-000 Příprava staveniště	70 985,50	85 892,46	Soupis
302	SO-100 Chodník a zpevněné plochy	686 176,86	830 274,00	Soupis
303	SO-300 Odvodnění chodníku a komunikace	144 366,06	174 682,93	Soupis
306	SO-400 Úprava veřejného osvětlení	239 396,00	289 669,16	Soupis
309	Zeleň a drobná architektura	44 272,60	53 569,85	Soupis
004	Vedlejší náklady	21 000,00	25 410,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
001 - I.ETAPA
Soupis:
101 - SO-000 Příprava staveniště

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel:
Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč:
LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor
Projektant:
Graphic PRO s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019
IČ:
00252654
DIČ:
IČ:
74752057
DIČ:
CZ8811291830
IČ:
28125657
DIČ:

Cena bez DPH			45 112,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 112,20 0,00	21,00% 15,00%	9 473,56 0,00
Cena s DPH			54 585,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
001 - I.ETAPA
Soupis:
101 - SO-000 Příprava staveniště

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	45 112,20
HSV - Práce a dodávky HSV	45 112,20
1 - Zemní práce	23 980,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 800,00
997 - Přesun sutě	14 332,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt: 001 - I.ETAPA

Soupis: 101 - SO-000 Příprava staveniště

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: 9.1.2019

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 112,20

D		HSV	Práce a dodávky HSV				45 112,20	
D		1	Zemní práce				23 980,00	
1	K	112201113	Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezne ploše přes 300 do 400 mm					
	VV		3 "stávající pařezy nezahrnuté do PD, průměr kmene do 35 cm"		3,000			
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	29,000	70,00	2 030,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"odtěžení podkladu ze štěrku v ploše sjezdu pod betonovou dlažbou v průměrné tl. 20 cm (celková plocha 29 m2)					
	VV		29		29,000			
3	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	170,00	8 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"odtěžení stávajícího betonového krytu ve sjezdech na parcely v průměrné tl. 10 cm (2 ks sjezdů v celkové ploše 50 m2)					
	VV		50		50,000			
4	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	35,000	170,00	5 950,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"odtěžení stávajícího asfaltového krytu a podkladu v průměrné tl. 15 cm					
	VV		"v kraji vozovky pro osazení silničních obrub a uličních vpustí					
	VV		35		35,000			
5	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		1 "lipa, průměr kmene do 35 cm"		1,000			
	VV		2 "bříza, průměr kmene do 35 cm"		2,000			
	VV		3 "stávající pařezy nezahrnuté do PD, průměr kmene do 35 cm"		3,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	1901001.R	Poplatek za uložení biologického odpadu do kompostárny (skládkovně)	t	1,200	2 500,00	3 000,00	R položka vlastní
	PP		Poplatek za uložení biologického odpadu do kompostárny (skládkovně)					
	VV		"biologický odpad z odstranění dřevin					
	VV		0,2*3 "odstraněné pařezy ponechané původním dodavatelem na mezideponii (průměr kmene 35 cm) - 3 ks"		0,600			
	VV		0,2*3 "stávající pařezy nezahrnuté do PD, průměr kmene do 35 cm"		0,600			
	VV		Součet		1,200			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 800,00	
7	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	68,000	100,00	6 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		"odříznutí živice vozovky v místech navazujících asfaltových sjezdů a pro osazení silničních obrub podél chodníku a sjezdů a osazení uličních vpustí					
	VV		68		68,000			
D		997	Přesun sutě				14 332,20	
8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,410	100,00	2 041,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		12,0 "odpad z betonu"		12,000			
	VV		8,41 "odpad z kameniva"		8,410			
	VV		Součet		20,410			
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	81,640	15,00	1 224,60	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		(12,0+8,41)*4		81,640			
10	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	11,060	100,00	1 106,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava sutí bez natožení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		11,06 "odpad z asfaltových povrchů odtěžený"		11,060			
11	K	997221569	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	99,540	15,00	1 493,10	CS URS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez natožení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"odvoz odtěženého asfaltu na recyklační skládku ve vzdálenosti 10 km					
	VV		"příplatek za dalších 9 km					
	VV		11,06*9		99,540			
12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,470	100,00	3 147,00	CS URS 2018 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
13	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,000	200,00	2 400,00	CS URS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		12,0 "odpad z betonu"		12,000			
14	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	11,060	150,00	1 659,00	CS URS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	VV		11,06 "odpad z asfaltových povrchů odtěžený"		11,060			
15	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	8,410	150,00	1 261,50	CS URS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		8,41 "odpad z kameniva"		8,410			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I. ETAPA
Soupis: 102 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019

IČ: 00252654
DIČ:

IČ: 74752057
DIČ: CZ8811291830

IČ: 28125657
DIČ:

Cena bez DPH			1 011 950,69
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 011 950,69	21,00%	212 509,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 224 460,33

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I. ETAPA
Soupis: 102 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 011 950,69
HSV - Práce a dodávky HSV	976 242,69
1 - Zemní práce	135 938,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 700,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 200,00
5 - Komunikace	559 903,56
8 - Trubní vedení	5 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	252 974,25
998 - Přesun hmot	7 026,08
M - Práce a dodávky M	14 833,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	14 833,00
OST - Ostatní	20 875,00
001 - Ostatní	20 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt: 001 - I. ETAPA

Soupis: 102 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: 9.1.2019

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 011 950,69

D	HSV	Práce a dodávky HSV					976 242,69	
D	1	Zemní práce					1 35 938,80	
1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	195,000	20,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisle ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení						
	VV	"ochranná hrazení při provádění prací - montáž			195,000			
	VV	195						
2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	195,000	10,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisle ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění						
	VV	"ochranná hrazení při provádění prací - demontáž			195,000			
	VV	195						
3	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	11,000	500,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Příplatek k cenám výkopávek za zřízení výkopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
	VV	"ztížené odkopávky s ohledem na existenci podzemních inženýrských sítí (ruční výkop) - 20%						
	VV	"odtěžení zeminy v oblasti zpevněných ploch na úroveň upravené plně			11,000			
	VV	55°0,2						
4	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	55,000	280,00	15 400,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		"odtěžení zeminy v oblasti zpevněných ploch na úroveň upravené plně					
	VV		"při provádění ochrana stávajících inženýrských sítí					
	VV	55			55,000			
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	m3	27,500	50,00	1 375,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepvosti 50% dle pol. kód 12220 2202					
	VV	55°0,5			27,500			
6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	54,600	380,00	20 748,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		"odkrytí stáv. kabelových tras pro uložení kabelových chráničů; objem zemních prací					
	VV		- 0,3 m3/m (předpoklad)					
	VV		32°0,3 "kabely NN"		9,600			
	VV		150°0,3 "kabely VN"		45,000			
	VV		Součet		54,600			
7	K	132212109	Příplatek za lepvost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	27,300	50,00	1 365,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepvosti 50% celkového množství výkopu dle pol. kód 13221 2101					
	VV	54,6°0,5			27,300			
8	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	57,300	80,00	4 584,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		"přemístění výkopu z mezidopie k zásypům (zemina umístěná předchozím dodavatelem)					
	VV		30,0 "zemina pro zpětný zásyp podél zpevněných ploch"		30,000			
	VV		27,3 "zemina pro zpětný zásyp nad kabely NN a VN"		27,300			
	VV		Součet		57,300			
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	223,500	130,00	29 055,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		185,0 "výkopek na mezidopie ponechány předchozím dodavatelem"		185,000			
	VV		55,0 "celkový objem výkopu z odkopávek"		55,000			

Strana 4 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			54,6 "celkový objem výkopku z rýh š. do 60 cm"		54,600			
VV			Mezisoučet		294,600			
VV			-30,0 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp podél zpevněných ploch"		-30,000			
VV			-27,3 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp nad kabely NN a VN"		-27,300			
VV			-13,5 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp podél zpevněných ploch - III.etapa"		-13,500			
VV			Mezisoučet		-70,800			
VV			Součet		223,800			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3	m3	281,100	30,00	8 433,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. I až 4					
VV			"nakládka přebytečného výkopku k odvozu na skládku					
VV			223,8		223,800			
VV			"nakládka zeminy na mezidponii ke zpětným zásypům					
VV			27,3+30		57,300			
VV			Součet		281,100			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	223,800	5,00	1 119,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
VV			"uložení přebytečné zeminy na skládku					
VV			223,8		223,800			
12	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	358,080	30,00	10 742,40	odvozena z CS ÚRS 2018 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovný zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
VV			"objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
VV			223,8*1,6		358,080			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,300	350,00	9 555,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			"zpětný zásyp kabelových rýh třídným výkopkem do urovně nové pláně cca 0,15 m3/m), po vrstvách 20 cm za hutnění					
VV			(32+150)*0,15		27,300			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
VV			"zpětný zásyp původní zeminnou					
VV			"doplnění zeminy podél zpevněných ploch					
VV			30		30,000			
15	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	27,300	250,00	6 825,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sitem					
VV			"lože a obsyp kabelových chrániček cca 0,15 m3/m - ochrana kabelových tras					

Strana 5 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			32*0,15 "kabely NN"		4,800			
VV			150*0,15 "kabely VN"		22,500			
VV			Součet		27,300			
16	M	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	49,140	60,00	2 948,40	CS ÚRS 2018 01
PP			kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4					
VV			27,3*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		49,140			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	450,000	10,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			"úprava a zhutnění pláně na zbytku zpevněných ploch					
VV			450		450,000			
18	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	140,000	35,00	4 900,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4					
VV			"svahování zelených ploch podél chodníku					
VV			140		140,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 700,00	
19	K	339921132	Osazování palisád betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	7,200	500,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
VV			"opěrná zeď" z palisád vedená od místa pro přecházení přes sjezd na p.č. 2601/1					
VV			0,16*45		7,200			
20	M	59228409	palisáda vzhled dobové dlažební kamenný betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	45,000	180,00	8 100,00	CS ÚRS 2018 01
PP			palisáda vzhled dobové dlažební kamenný betonová přírodní 16X16X60 cm					
VV			"opěrná zeď" z palisád vedená od místa pro přecházení přes sjezd na p.č. 2601/1					
VV			specifikace					
VV			45		45,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				3 200,00	
21	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm					
VV			"vyrovnávací prstence k výškové úpravě stávajících poklopů kanalizačních šachet - 2 ks/šachtu					
VV			4*2		8,000			
22	M	59224135	prstavec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
PP			prstavec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm					
D	5		Komunikace				559 903,56	
23	K	564831111	Podklad ze šterkodrti šD tl 100 mm	m2	425,000	90,00	38 250,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Podklad ze šterkodrti šD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					

Strana 6 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - šterkodrt' frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		"chodník a varovné signální pásy					
	VV		425		425,000			
24	K	564841112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	102,500	120,00	12 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - šterkodrt' frakce 0/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 90 MPa					
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníků v místě sjezdů					
	VV		102,5		102,500			
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - šterkodrt' frakce 0/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		"konstrukce sjezdů - asfaltový povrch					
	VV		40		40,000			
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - šterkodrt' frakce 0/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 100 MPa					
	VV		"konstrukce sjezdů - asfaltový povrch					
	VV		40		40,000			
27	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	425,000	140,00	59 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - šterkodrt' frakce 0/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 50 MPa					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		"chodník a varovné signální pásy					
	VV		425		425,000			
28	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	42,500	150,00	6 375,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					

Strana 7 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - šterkodrt' frakce 0/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 60 MPa					
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníků v místě sjezdů					
	VV		42,5		42,500			
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	40,000	400,00	16 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN EN 13108 - I					
	VV		"konstrukce sjezdů - asfaltový povrch					
	VV		40		40,000			
30	K	566901134	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrti tl. 250 mm	m2	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrti tl. 250 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - šterkodrt' frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 60 MPa					
	VV		"úprava ploch kolem nových vpustí a napojení kanalizačních a vodovodních přípojek					
	VV		7,0		7,000			
31	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	60,000	300,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - asfaltový beton pro ložnou vrstvu ACL 16+ - vrstva dle ČSN EN 13108 - I					
	VV		"oprava komunikace - doasfaltování (podkladní vrstva asfaltu)					
	VV		"doplnění ploch po osazení silničních přímých a nájezdových obrubníků a úprav ploch kolem nových UV a napojení kanal. a vodovod. přípojek					
	VV		60		60,000			
32	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	60,000	380,00	22 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - asfaltový beton pro obrusnou vrstvu ACO 11 - vrstva dle ČSN EN 13108 - I					
	VV		"oprava komunikace - doasfaltování (asfaltový kryt)					

Strana 8 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"doplnění ploch po osazení silničních přímých a nájezdových obrubníků a úprav ploch kolem nových UV a napojení kanal. a vodovod. přípojek		60,000			
33	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	ln2	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6129					
	VV		"konstrukce sjezdů - asfaltový povrch		40,000			
	VV		40					
34	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6129					
	VV		"konstrukce sjezdů - asfaltový povrch		40,000			
	VV		40					
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	40,000	380,00	15 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN EN 13108 - I					
	VV		"konstrukce sjezdů - asfaltový povrch		40,000			
	VV		40					
36	K	591241111.1	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do betonového lože tl. 100 mm	m2	10,000	600,00	6 000,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením betonového lože tl. 100 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z betonu C 16/20					
	VV		"kamenná kostka DK 9/11 - odláždění okolo stávajících litinových poklopů kanalizačních šachet uložených v zeleni mimo chodník - 4 ks (cca 2,5 m2/kus)		10,000			
	VV		2,5*4					
37	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	E	1,942	2 480,00	4 816,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		kostka dlažební žula drobná					
	VV		"ztrátě 1%					
	VV		"spotřeba (1 t = cca 5,2 m2)		1,942			
	VV		10,0/5,2*1,01		0,069	2 015,00	210,90	CS ÚRS 2018 01
38	M	58346122	drť vápencová bílá frakce 2/4	E	0,069	2 015,00	210,90	CS ÚRS 2018 01
	PP		drť vápencová bílá frakce 2/4					
	VV		"drť na vyplnění spár dlažby z kostek dk. 9/11 - spotřeba 30 kg/m2		0,300			
	VV		10,0*0,03		0,069			
	VV		0,3*0,2*Přepočtené koeficientem množství		0,069			
39	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	290,00	2 900,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 736131-1,3 - včetně kladecí vrstvy z drčeného kameniva frakce 4-8 mm tl. 40 mm; vrstva dle ČSN 736131-3 - včetně vyspárování dlažeb					
	VV		"plocha pro kontejnery na tříděný odpad		10,000			
	VV		10		10,500	200,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
40	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	10,500			
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní		10,500			
	VV		10*1,05 Přepočtené koeficientem množství					
41	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	635,000	290,00	184 150,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 736131-1,3 - včetně kladecí vrstvy z drčeného kameniva frakce 4-8 mm tl. 40 mm; vrstva dle ČSN 736131-3 - včetně vyspárování dlažeb					
	VV		"konstrukce chodníku		475,000			
	VV		"chodník		40,000			
	VV		475		515,000			
	VV		"varovné a signální pásy		120,000			
	VV		40		635,000			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníku v místě sjezdů		612,850			
	VV		120					
	VV		Součet					
42	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	612,850	230,00	140 955,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		"prořez, ztrátě 3%		489,250			
	VV		"chodník		123,600			
	VV		475*1,03		612,850			
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníku v místě sjezdů					
	VV		120*1,03					
	VV		Součet					
43	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 10 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
	VV		"bezbariérové a hmatové úpravy					
	VV		"dlažba signál, a varov. pásů z hmatové dlažby (odstín červenohnědý)					
	VV		40		40,000			
44	M	59245006.1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m ²	42,000	420,00	17 640,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
	VV		40*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		42,000			
	D	8	Trubní vedení				5 500,00	
45	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 100,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu					
	VV		"výšková úprava poklopů stávajících kanalizačních šachet					
	VV		5		5,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				252 974,25	
46	K	90007.R	Ochrana stávajících sítí po dobu provádění stavebních prací	m ²	145,000	5,00	725,00	R-položka vlastní
	PP		Ochrana stávajících sítí po dobu provádění stavebních prací					
	VV		"plocha oblastí s úpravou podkladních vrstev - 145 m ² (odhad)					
	VV		145		145,000			
47	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly bílý plast	m ²	2,500	2 800,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy bílé základní					
	VV		"V7b - Místo pro přecházení - 1 ks					
	VV		5,0*0,25*2		2,500			
48	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m ²	2,500	200,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot plošné šípky, symboly, nápisy					
	VV		"V7b - Místo pro přecházení - 1 ks					
	VV		5,0*0,25*2		2,500			
49	K	916131213.2	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 25/30 XF4	m	203,000	280,00	56 840,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 XF4					
	VV		156 "obrubník přímý"		156,000			
	VV		41 "obrubník nájezdový"		41,000			
	VV		3 "obrubník přechodový levý"		3,000			
	VV		3 "obrubník přechodový pravý"		3,000			
	VV		Součet		203,000			

Strana 11 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	159,120	100,00	15 912,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
	VV		"ztratné 2%					
	VV		156*1,02		159,120			
51	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	41,820	100,00	4 182,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
	VV		"ztratné 2%					
	VV		41*1,02		41,820			
52	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	6,120	300,00	1 836,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
	VV		"ztratné 2%					
	VV		6*1,02		6,120			
53	K	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 25/30 XF4	m	333,000	210,00	69 930,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 XF4					
54	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	341,325	90,00	30 719,25	CS ÚRS 2018 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm					
	VV		333*1,025 *Přepočtené koeficientem množství		341,325			
55	M	916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C 25/30 XF4	m ³	12,100	1 800,00	21 780,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 25/30 XF4					
	P		Poznámka k položce:					
			- část lože přesahující tl. 100 mm					
	VV		"obrubníky silniční - 0,035 m ³ /m					
	VV		203*0,035		7,105			
	VV		"obrubníky chodníkové - 0,015 m ³ /m					
	VV		333*0,015		4,995			
	VV		Součet		12,100			
56	K	936001001.1	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t - včetně uložení do betonu	kus	13,000	200,00	2 600,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t - včetně uložení do betonu					
	VV		"osazení ochranné zemní mříže ke stávajícím stromům v trase chodníku					
	VV		13		13,000			
57	M	7491001.M	ochranná zemní mříž pro stromy z žárově zinkované oceli 1000 x 1000 mm	kus	13,000	3 150,00	40 950,00	M-položka vlastní
	PP		ochranná zemní mříž pro stromy z žárově zinkované oceli 1000 x 1000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - ochranná masivní mlíž vyříznutá z plechu tloušťky 10 mm, rozměr 100 x 100 cm - povrchová úprava - žárový zinek - žvýří části propojené ocelovou výztuhou - uzavření pomocí blokovacích matek - upevňuje se (pokládá se) přímo na zem - možnost dodat obvodový rám pro přesnější usazení								
D 998			Přesun hmot					7 026,08
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	351,304	20,00	7 026,08	CS ÚRS 2018 01
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
D M			Práce a dodávky M					14 833,00
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					14 833,00
59	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	182,000	15,00	2 730,00	CS ÚRS 2018 01
PP Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm								
VV "krytí ochráněných kabelových vedení								
VV 32 "kabely NN" 32,000								
VV 150 "kabely VN" 150,000								
VV Součet 182,000								
60	K	4605101.R	Dodatečná montáž kabelových dělených plastových chráničů včetně manipulace se stávajícími kabely	m	182,000	15,00	2 730,00	R-položka vlastní
PP Dodatečná montáž kabelových dělených plastových chráničů včetně manipulace se stávajícím kabelem								
VV "ochrana stávajících kabelových vedení								
VV 32 "kabely NN" 32,000								
VV 150 "kabely VN" 150,000								
VV Součet 182,000								
61	M	10.903.868	06110 P/2V CAD CHRÁNIČKA DĚLENÁ KOPOHALF	M	187,460	50,00	9 373,00	externí ceník dodavatele
PP 06110 P/2V CAD CHRÁNIČKA DĚLENÁ KOPOHALF								
<i>Poznámka k položce:</i> Materiál: HDPE bezhalogenové, není samozhášivý Mechanická odolnost: 450N/20cm - systém dělených chráničů je vhodný především pro ochranu podzemního ukládání kabelů a při trasování energetických a sdělovacích vedení - Je možné použití pro dodatečnou ochranu již nainstalovaných zemních kabelů - chráničky se skládají ze dvou totožných částí, dodávají se v rozloženém stavu - při pokládce se do spodního dílu vkládá vedení horní díl je tlakem zaklapnut do spodního dílu - spojení chráničů se provádí překrytím napojovaných spodních dílů dílem vrchním v délce cca 30 cm								
VV 182*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 187,460								

Strana 13 z 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D OST			Ostatní					20 875,00
D 001			Ostatní					20 875,00
62	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	400,000	15,00	6 000,00	R-položka vlastní
PP Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací								
VV "pro oblast plochy 400 m2								
VV 400 "zeleň" 400,000								
63	K	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m2	1 145,000	10,00	11 450,00	R-položka vlastní
PP Geodetické zaměření skutečného provedení stavby								
<i>Poznámka k položce:</i> - součástí je vyhotovení geometrického plánu								
VV "oblast o výměře 1145 m2								
VV 1145 1 145,000								
64	K	0005	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy	m2	685,000	5,00	3 425,00	R-položka vlastní
PP Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy								
<i>Poznámka k položce:</i> - zkoušky hutnění jednotlivých konstrukčních vrstev - včetně dokumentace a vyhodnocení zatěžovacích zkoušek								
VV "konstrukce chodníku								
VV "chodník								
VV 475 475,000								
VV "varovné a signální pásy								
VV 40 40,000								
VV Mezisoučet 515,000								
VV "plocha pro kontejnery na tříděný odpad								
VV 10 10,000								
VV "konstrukce sjezdů a chodníku v místě sjezdů								
VV 120 120,000								
VV "konstrukce sjezdů - asfaltový povrch								
VV 40 40,000								
VV Součet 685,000								

Strana 14 z 14

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I. ETAPA
Soupis: 102 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy
Úroveň 3:

1021 - Dodatečné práce

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019
IČ: 00252654
DIČ:
IČ: 74752057
DIČ: CZ8811291830
IČ: 28125657
DIČ:

Cena bez DPH			266 635,05
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	266 635,05	21,00%	55 993,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			322 628,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I. ETAPA
Soupis: 102 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy
Úroveň 3:

1021 - Dodatečné práce

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	266 635,05
HSV - Práce a dodávky HSV	266 635,05
1 - Zemní práce	12 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	23 200,00
8 - Trubní vedení	28 005,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	196 850,00
997 - Přesun sutě	4 362,60
998 - Přesun hmot	2 217,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt: 001 - I. ETAPA

Soupis: 102 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy

Úroveň 3: 1021 - Dodatečné práce

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: 9.1.2019

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

266 635,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				266 635,05	
D	1		Zemní práce				12 000,00	
1	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí s dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	40,000	300,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3					
P			Poznámka k položce: - včetně vysahování břehů					
VV			*čištění odvodňovací stoky (potoku) v délce 20 m (cca 2,0 m3/bm)					
VV			20*2,0		40,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				23 200,00	
2	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mlíže, výšky do 100 mm					
VV			*výšková úprava stávající kanalizační šachty (vlevo vjezdu - Kolář)					
VV			*prstenec pod poklop revizní šachty					
VV			2		2,000			
3	M	59224135	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm					
4	K	465511511.1	Dlažba z lomového kamene do betonu C 20/25 XF3 s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm	m2	14,000	1 600,00	22 400,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do betonu C 20/25 XF3 tl. 100 mm, s vyplněním spár maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše do 20 m2, tl. 200 mm					
VV			*šikmá čela u výtokové části trubního propustku pod komunikací (včetně boků vodoteče)		10,000			
VV			10,0					
VV			*opevnění vtoku do kanalizační trubky nad šachtou Š1 (pravá strana u sjezdu na parc. č. 2601/1)		4,000			
VV			4		4,000			
VV			Součet		14,000			
D	8		Trubní vedení				28 005,00	
5	R	800A2301.1	Kanalizační revizní šachta skružená z prefa dílců DN 100 hloubky 2 m	kus	1,000	15 405,00	15 405,00	odvozená z RYRO CS ÚRS 2018 01
PP			Kanalizační revizní šachta skružená z prefa dílců DN 100 hloubky 2 m					
P			Poznámka k položce: Šachta sestává: - spodní monolitické dno - skruž betonová o vnitřním průměru DN 100 cm, výška 50 cm, tl. stěny 90 mm - 1 ks - kanus betonový v 50 cm - litinový poklop dn 60 cm pro zatížení B125 Součástí je: - napojení stávající kanalizační trubky z pozemku p.č. 2601/1 - napojení nového trubního propustku DN 300 pod sjezdem na p.č. 2601/1					
VV			*náhrada původně navržené šachty Š1 průměru 60 cm		1,000			
VV			1		1,000			
6	K	894414211	Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových					
VV			*montáž přechodové desky					
VV			*výšková úprava stávající kanalizační šachty (vlevo vjezdu - Kolář)					
VV			1		1,000			
VV			*úprava další kanalizační šachty v trase					
VV			1		1,000			
VV			Součet		2,000			
7	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200 mm	kus	2,000	2 150,00	4 300,00	CS ÚRS 2018 01
PP			deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200 mm					
8	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250					
VV			*výšková úprava stávající kanalizační šachty (vlevo vjezdu - Kolář)					
VV			*montáž poklopu (osazený do nivelety chodníku)					
VV			1		1,000			
9	M	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125					
10	K	8999101.R	M+D plastové chráničky DN 125 v délce 2,0 m pro budoucí vodovodní přípojku pro parcelu č. 1152	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	R-položka vlastní
	PP		M+D plastové chráničky DN 125 v délce 2,0 m pro budoucí vodovodní přípojku pro parcelu č. 1152					
	P		Poznámka k položce: Součástí položky je: - ruční výkop rýhy s podkopání základového pásu pod stávajícím optocemem - ochrana křížujícího kabelu VN - dohled E.ON při provádění prací - osazení a dodávka plastového potrubí DN125 v délce 2,0 m - zpětný zához a hrubá úprava terenu					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				196 850,00	
11	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	2,000	13 900,00	27 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm					
	VV		Čela propustku pod sjezdem na parcelu 2601/1 v délce 10 m (Kolář)					
	VV		2		2,000			
12	K	9195202.A	Silniční propustek z trub železobetonových DN 300 včetně obetonování a zemních prací	m	10,000	4 340,00	43 400,00	agregována položka vlastní
	PP		Silniční propustek z trub železobetonových DN 300 včetně obetonování a zemních prací					
	VV		Propustek pod sjezdem na parcelu 2601/1 v délce 10 m (Kolář)					
	VV		10		10,000			
13	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	18,500	300,00	5 550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
14	M	5922701.M	Žlab odvodňovací š. 150 mm z polymerického betonu s umělým spádem dna 0,5%	m	18,000	2 250,00	40 500,00	M-položka vlastní
	PP		Žlab odvodňovací š. 150 mm z polymerického betonu s umělým spádem dna 0,5%					
	P		Poznámka k položce: - s ochrannou Pz hranou					
15	M	5922702.M	rošt mřístkový C 250 litina, dl. 0,5 m k odvodňovacímu žlabu š. 150 mm	kus	37,000	1 500,00	55 500,00	M-položka vlastní
	PP		rošt mřístkový C 250 litina, dl. 0,5 m k odvodňovacímu žlabu š. 150 mm					
16	M	5922703.M	vpust' k odvodňovacímu žlabu š. 150 mm, dl. 0,5 m	kus	1,000	4 100,00	4 100,00	M-položka vlastní
	PP		vpust' k odvodňovacímu žlabu š. 150 mm, dl. 0,5 m					
17	M	5922704.M	železná stěna plná začátek/konec žlabu š. 150 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	M-položka vlastní
	PP		železná stěna plná začátek/konec žlabu š. 150 mm					
18	K	938902442	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosu přes 75% DN	m	10,000	1 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	VV		Čištění propustku pod silnici DN 700 mm; délka propustku 10 m					
	VV		10		10,000			
19	K	938902499	Příplatek k čištění propustků delších než 8 m za každý další 1 m délky	m	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m Příplatek k cenám za délku propustku přes 8 m za každý další 1 m					
	VV		Čištění propustku pod silnici - 10 m					
	VV		Příplatek za další 2 m					
	VV		2		2,000			
	D	997	Přesun sutě				4 362,60	
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,966	200,00	793,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904					
21	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,966	500,00	1 983,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	15,864	50,00	793,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		Odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		Příplatek za další 4 km					
	VV		3,966*4		15,864			
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,966	200,00	793,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	D	998	Přesun hmot				2 217,45	
24	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	44,349	50,00	2 217,45	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubene z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

Strana 6 z 6

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I.ETAPA
Soupis: 103 - SO-300 Odvodnění chodníku a komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Planá nad Lužnicí

Město Planá nad Lužnicí

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Graphic PRO s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

9.1.2019

00252654

74752057

CZ8811291830

28125657

Cena bez DPH			185 001,97
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	185 001,97 0,00	21,00% 15,00%	38 850,41 0,00
Cena s DPH			223 852,38

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I.ETAPA
Soupis: 103 - SO-300 Odvodnění chodníku a komunikace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Planá nad Lužnicí

Město Planá nad Lužnicí

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum:

Projektant:

9.1.2019

Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		185 001,97
HSV - Práce a dodávky HSV		185 001,97
1 - Zemní práce		35 363,85
4 - Vodorovné konstrukce		11 140,52
8 - Trubní vedení		129 325,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		5 875,00
998 - Přesun hmot		3 297,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

001 - I. ETAPA

Soupis:

103 - SO-300 Odvodnění chodníku a komunikace

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

9. 1. 2019

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 001,97

D		HSV	Práce a dodávky HSV						185 001,97
D		1	Zemní práce						35 363,85
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,560	315,00	8 051,40	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV		"výkop otevřených jam pro vsakovací objekty od úrovně pláně chodníku, hl. výkopu 0,8 m						
	VV		"vsakovací objekt 1 (po filtrační šachtu Š2)						
	VV		(1,2+1,8)*0,8*0,5*13,8		16,560				
	VV		"vsakovací objekt 2 (po filtrační šachtu Š3)						
	VV		(1,2+1,8)*0,8*0,5*7,5		9,000				
	VV		Součet		25,560				
2	K	131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	12,780	50,00	639,00	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3						
	VV		"předpoklad lepidlosti 50% celkového množství výkopu dle pol. kód 13120 1101						
	VV		25,56*0,5		12,780				
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,768	650,00	3 749,20	CS ÚRS 2018 01	
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV		"výkop rýh od úrovně pláně - pro 2 ks UV (0,8 m3/kus); 3,0 m přípojky od UV1 a UV2 - rýha 80 x 70 cm (š x hl.) - po filtrační šachty						
	VV		"při provádění ochrana stávajících inženýrských sítí						

Strana 3 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,8*2+0,8*0,7*3,0		3,280			
	VV		"výkop rýh od úrovně pláně - pro 2 ks filtračních šacht Š2 a Š3					
	VV		PI*0,6*0,6*1,1*2		2,488			
	VV		Součet		5,768			
4	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,884	50,00	144,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepidlosti 50% celkového množství výkopu dle pol. kód 13220 1201					
	VV		5,768*0,5		2,884			
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,060	1 900,00	3 914,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		"výkop rýh od úrovně pláně - pro 1 ks UV (0,8 m3/kus) a 3,0 m přípojky od UV - rýha 60 x 70 cm (š x hl.)					
	VV		"při provádění ochrana stávajících inženýrských sítí					
	VV		0,8*1+0,6*0,7*3,0		2,060			
6	K	132212109	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v hornině tř. 3	m3	1,030	500,00	515,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepidlosti 50% celkového množství výkopu dle pol. kód 13221 2101					
	VV		2,06*0,5		1,030			
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	9,230	200,00	1 846,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		25,56 "celkový objem výkopu z jam"		25,560			
	VV		2,884 "celkový objem výkopu z rýh š. do 200 cm"		2,884			
	VV		2,06 "celkový objem výkopu z rýh š. do 60 cm"		2,060			
	VV		Mezisoučet		30,504			
	VV		-2,626 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp rýh pro přípojky UV"		-2,626			
	VV		-18,648 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp vsakovacích objektů"		-18,648			
	VV		Mezisoučet		-21,274			
	VV		Součet		9,230			
8	K	167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,230	200,00	1 846,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"nakládka přebytečného výkopu k odvozu na skládku					
	VV		9,23		9,230			
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	9,230	5,00	46,15	CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"uložení přebytečné zeminy na skládku					
	VV		9,23		9,230			
10	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,768	200,00	2 953,60	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		9,23*1,6		14,768			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,626	850,00	2 232,10	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"zpětný zásyp původní zeminou do úrovně pláně, po vrstvách 20 cm za hutnění					
	VV		"přípojka UV (přemístěná UV)					
	VV		1,26 "celkový objem výkopku rýh přípojky UV"		1,260			
	VV		-3,0*0,26 "odpočet obsypu potrubí (0,26 m3/m)"		-0,780			
	VV		-0,6*0,1*3,0 "odpočet lože potrubí"		-0,180			
	VV		-0,08*0,08*PI*3,0 "odpočet objemu potrubí DN150"		-0,060			
	VV		Mezisoučet		0,240			
	VV		"přípojky od UV1 a UV2 po filtrační šachty					
	VV		1,68 "celkový objem výkopku rýh pro přípojku UV1 a UV2"		1,680			
	VV		-3,0*0,36 "odpočet obsypu potrubí (objem obsypu potrubí DN150 - 0,36 m3/m)"		-1,080			
	VV		-0,8*0,1*3,0 "odpočet lože potrubí"		-0,240			
	VV		-0,08*0,08*PI*3,0 "odpočet objemu potrubí DN150"		-0,060			
	VV		Mezisoučet		0,300			
	VV		"obsyp filtračních šachet Š2 a Š3					
	VV		2,488 "celkový objem výkopu pro šachty Š2 a Š3"		2,488			
	VV		-PI*0,4*0,4*0,8 "odpočet objemu šachty po plán chodníku"		-0,402			
	VV		Mezisoučet		2,086			
	VV		Součet		2,626			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,648	350,00	6 526,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		"zpětný zásyp původní tříděnou zeminou do úrovně pláně, po vrstvách 20 cm za hutnění					
	VV		"zásyp po bocích a nad vsakovacími bloky po filtrační šachty Š2 a Š3					
	VV		25,56 "celkový objem výkopu jam"		25,560			
	VV		-0,8*0,36*16 "bloky vsakovacího objektu 1"		-4,608			
	VV		-0,8*0,36*8 "bloky vsakovacího objektu 1"		-2,304			
	VV		Součet		18,648			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítí, uloženou do 3 m	m3	2,580	250,00	645,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítí					
	VV		"obsyp kanalizačního potrubí těžkým kamenivem 8/16 mm					
	VV		"přípojka UV (přemístěná UV) - celková délka 3,0 m (objem obsypu potrubí DN150 0,26 m3/m)		0,750			
	VV		3,0*0,26					
	VV		"přípojka UV1 a UV2 - celková délka 5,0 m (objem obsypu potrubí DN150 - 0,36 m3/m)"		1,800			
	VV		5,0*0,36		2,580			
	VV		Součet					
14	M	583336500	kamenivo těžené hrubě prané frakce 8-16	t	5,160	350,00	1 806,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo těžené hrubě prané frakce 8-16					
	VV		2,58*2 "Přepočtené koeficientem množství"		5,160			
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	29,960	15,00	449,40	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		"úprava a hutnění dna výkopu pro vsakovací objekt					
	VV		"lože tl. 100 mm pod vsakovací objekt					
	VV		"vsakovací objekt 1					
	VV		1,2*13,8 "vsakovací objekt po filtrační šachtu Š2"		16,560			
	VV		1,0 "pod filtrační šachtou Š2"		1,000			
	VV		1,5*0,8 "rýha od UV1 po filtrační šachtu Š2"		1,200			
	VV		Mezisoučet		18,760			
	VV		"vsakovací objekt 2					
	VV		1,2*7,5 "vsakovací objekt po filtrační šachtu Š3"		9,000			
	VV		1,0 "pod filtrační šachtou Š3"		1,000			
	VV		1,5*0,8 "rýha od UV2 po filtrační šachtu Š3"		1,200			
	VV		Mezisoučet		11,200			
	VV		Součet		29,960			
D	4		Vodorovné konstrukce				11 140,52	
16	K	451541111.1	Lože pod potrubí otevřený výkop z hrubého drceného kameniva frakce 8/16 mm	m3	2,556	1 500,00	3 834,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z hrubého drceného kameniva frakce 8/16 mm					
	VV		"lože tl. 100 mm pod vsakovací objekt					
	VV		"vsakovací objekt 1 (po filtrační šachtu Š2)					
	VV		1,2*13,8*0,1		1,656			
	VV		"vsakovací objekt 2 (po filtrační šachtu Š3)					
	VV		1,2*7,5*0,1		0,900			
	VV		Součet		2,556			
17	K	451541111.2	Lože pod potrubí otevřený výkop z hrubého drceného kameniva frakce 16/32 mm	m3	0,339	1 500,00	508,50	odvozená z CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z hrubého drceného kameniva frakce 16/32 mm					
	VV		"lože z kameniva tl. 150 mm pod filtrační šachtou Š2 a Š3 - 2 ks					
	VV		PI*0,6*0,6*0,15*2		0,339			
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného čízeného	m ²	0,580	1 500,00	870,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného loženého tl. až 4 mm					
	VV		"pískové lože tl. 100 mm pod kanalizační potrubí dešťové kanalizace					
	VV		"přípojka UV (přemístěná) - celková délka 3,0 m					
	VV		0,6*0,1*3,0		0,180			
	VV		"přípojka UV1 a UV2 - celková délka 5,0 m (objem obsypu potrubí DN150 - 0,36 m ³ /m)					
	VV		0,8*0,1*5,0		0,400			
	VV		Součet		0,580			
19	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
	VV		"prsteneček pod poklop filtrační šachty Š2 a Š3					
	VV		2		2,000			
20	M	59224135	prsteneček betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prsteneček betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm					
21	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m ³	0,447	6 745,00	3 015,02	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
	VV		"podkladní deska z betonu vel. 60 x 60 cm; tl. 100 mm (pod uliční vpusti klasické)					
	VV		"UV přemístěná - 1 ks					
	VV		0,6*0,6*0,1		0,036			
	VV		"UV1, UV2 - 2 ks					
	VV		0,6*0,6*0,1*2		0,072			
	VV		Mezisoučet		0,108			
	VV		"podkladní deska z betonu tl. 150 mm pod filtrační šachtou Š2 a Š3 - 2 ks					
	VV		PI*0,6*0,6*0,15*2		0,339			
	VV		Součet		0,447			
22	K	452311171.1	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 30/37 XF4 otevřený výkop	m ³	0,028	34 750,00	973,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37 XF4					
	VV		"betonová mazanina tl. 50 mm dna filtrační šachty Š2 a Š3					
	VV		PI*0,3*0,3*0,05*2		0,028			
23	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m ²	1,080	500,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
	VV		"bednění podkladní desky z betonu vel. 60 x 60 cm; tl. 100 mm (pod uliční vpusti)					
	VV		"UV přemístěná - 1 ks					

Strana 7 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,6*4*0,15		0,360			
	VV		"UV1, UV2 - 2 ks					
	VV		0,6*4*0,15*2		0,720			
	VV		Součet		1,080			
	D	8	Trubní vedení				129 325,60	
24	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100					
	VV		"odvětrávací potrubí					
	VV		"od vsakovacího objektu 1 zaústěné do filtrační šachty					
	VV		2,0		2,000			
	VV		"od vsakovacího objektu 2 zaústěné do filtrační šachty					
	VV		2,0		2,000			
	VV		Součet		4,000			
25	M	28611112	trubka kanalizační PVC DN 110x500 mm SN4	m	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 110x500 mm SN4					
	VV		"potrubí pro odvětrání vsakovacích bloků do filtračních šachet (2 ks / objekt)					
	VV		0,5*2*2 "2 ks dl. 0,5 m - 2 kpl"		2,000			
26	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4	m	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4					
	VV		"potrubí pro odvětrání vsakovacích bloků do filtračních šachet (1 ks / objekt)					
	VV		1,0*2 "1 ks dl. 1,0 m - 2 kpl"		2,000			
27	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koleno kanalizační PVC KG 110x87					
	VV		"tvarovky pro odvětrání vsakovacích bloků do filtračních šachet					
	VV		2		2,000			
28	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150					
	VV		"nová přípojka přemístěné UV					
	VV		3,0		3,000			
	VV		"potrubí od UV1 přes filtrační šachtu Š2 do vsakovacího objektu 1					
	VV		1,5*1,0		2,500			
	VV		"potrubí od UV2 přes filtrační šachtu Š3 do vsakovacího objektu 2					
	VV		1,5*1,0		2,500			
	VV		Součet		8,000			
29	M	28611197	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x2000 mm SN10	m	8,240	350,00	2 884,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x2000 mm SN10					
	P		Poznámka k položce:					
	P		- potrubí PP KG 2000, DN 150					
	VV		8*1,03 Přepočtené koeficientem množství		8,240			
30	K	8773504.R	Zaústění odvětrávacího potrubí DN 100 do filtrační šachty	kus	2,000	925,00	1 850,00	R-položka vlastní

Strana 8 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zaústění odvětrávacího potrubí DN 100 do filtrační šachty					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - včetně vyvrtání otvoru o průměru 120 mm v betonové skruži s tl. stěny 100 mm a utesnění					
	VV		"odvětrávací potrubí					
	VV		"od vsakovacího objektu 1 a 2					
	VV		2		2,000			
31	K	8773505.R	Zaústění kanalizačního potrubí DN 150 do filtrační šachty	kus	4,000	925,00	3 700,00	R-položka vlastní
	PP		Zaústění kanalizačního potrubí DN 150 do filtrační šachty					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - včetně vyvrtání otvoru o průměru 170 mm v betonové skruži s tl. stěny 100 mm a utesnění					
	VV		"potrubí k vsakovacímu objektu 1 (přítok, odtok)					
	VV		2		2,000			
	VV		"potrubí k vsakovacímu objektu 2 (přítok, odtok)					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
32	K	8773516.R	Zaústění přípojek UV do potrubí stávající PP kanalizační stoky DN 300	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka vlastní
	PP		Zaústění přípojek UV do potrubí stávající PP kanalizační stoky DN 300 (typ UR2)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - přípojky UV budou do hlavní stoky zaústěny pomocí dodatečně vsazovaných odboček jako např. Connex nebo pomocí dodatečně osazené přípojně sedlové odbočky jako např. Wavin DN 300/150					
	VV		"zaústění nové přípojky přemístěné UV do stávajícího kanalizačního řádu					
	VV		1		1,000			
33	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
	VV		"montáž filtrační šachty DN 600 mm - 2 ks					
	VV		4 "skruž DN 600 v 500 mm - 4 ks"		4,000			
34	M	5922401.M	skruž DN 600 z vibrolisovaného betonu, vnější rozměr 800 mm, síla stěny 100 mm	kus	4,000	900,00	3 600,00	M-položka vlastní
	PP		skruž DN 600 z vibrolisovaného betonu, vnější rozměr 800 mm, síla stěny 100 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - jako např.: TBS-Q, 2 600/500/100					
35	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	VV		"přemístění původní uliční vpusti do komunikace (nová vpust UV)					
	VV		1		1,000			
36	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
37	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust středová 45 x 29,5 x 5 cm					
38	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust horní 45 x 29,5 x 5 cm					
39	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
40	K	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	2,000	6 700,00	13 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký					
	VV		1 "UV1"		1,000			
	VV		1 "UV2"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
41	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
	VV		1 "UV1"		1,000			
	VV		1 "UV2"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
42	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust horní 45 x 29,5 x 5 cm					
	VV		1 "UV1"		1,000			
	VV		1 "UV2"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
43	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
	VV		1 "UV1"		1,000			
	VV		1 "UV2"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	8959702.R	Montáž - zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadová galerie objemu do 2 m3	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž - zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čišťen pro vsakování dešťových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu do 2 m3					
	VV		"montáž 8 ks zasakovacích boxů uložených v jedné vrstvě včetně obalení geotextilií a napojení na přívodní potrubí					
	VV		"vsakovací objekt 2 - 1,84 m3					
	VV		1		1,000			
45	K	8959703.R	Montáž - zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadová galerie objemu do 4 m3	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00	R-položka vlastní
	PP		Montáž - zasakovací boxy z polypropylenu PP bez možnosti revize a čišťen pro vsakování dešťových vod v jednořadové galerii o celkovém objemu do 4 m3					
	VV		"montáž 16 ks zasakovacích boxů uložených v jedné vrstvě včetně obalení geotextilií a napojení na přívodní potrubí					
	VV		"vsakovací objekt 1 - 3,68 m3					
	VV		1		1,000			
46	M	5624201.M	vsakovací blok z PP - tělo bloku 800 x 800 x 320 mm	kus	24,000	850,00	20 400,00	M-položka vlastní
	PP		vsakovací blok z PP - tělo bloku 800 x 800 x 320 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - objem 205 l					
	VV		"vsakovací objekt 1 - 3,68 m3					

Strana 10 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	16			16,000			
	VV	~vsakovací objekt 2 - 1,84 m3						
	VV	8			8,000			
	VV	Součet			24,000			
47	M	5624202.M	vsakovací blok z PP - dno bloku 800 x 800 x 40 mm	kus	24,000	850,00	20 400,00	M-položka vkladu
	PP	vsakovací blok z PP - dno bloku 800 x 800 x 40 mm						
	P	Poznámka k položce: - objem 25 l						
	VV	~vsakovací objekt 1 - 3,68 m3						
	VV	16			16,000			
	VV	~vsakovací objekt 2 - 1,84 m3						
	VV	8			8 000			
	VV	Součet			24,000			
48	M	5624203.M	vsakovací blok z PP - spojka	kus	96,000	25 000	2 400 000	M-položka vkladu
	PP	vsakovací blok z PP - spojka						
	VV	~vsakovací objekt 1 - 3,68 m3						
	VV	16*4			64,000			
	VV	~vsakovací objekt 2 - 1,84 m3						
	VV	8*4			32,000			
	VV	Součet			96,000			
49	M	56241647	geotextilie filtrační 300 g/m2 vsakovacího tunelu	m2	56,832	50,00	2 841,60	CS ÚRS 2018 01
	PP	geotextilie filtrační 300 g/m2 vsakovacího tunelu						
	VV	~obalení zasakovacích boxů						
	VV	~vsakovací objekt 1 - 3,68 m3						
	VV	12,8*0,8*2			20,480			
	VV	(12,8*0,8)*2*0,4			10,880			
	VV	Mezisoučet			31,360			
	VV	~vsakovací objekt 2 - 1,84 m3						
	VV	6,4*0,8*2			10,240			
	VV	(6,4*0,8)*2*0,4			5,760			
	VV	Mezisoučet			16,000			
	VV	~přesahy, ztrátové 20%						
	VV	(31,36+16,0)*0,2			9,472			
	VV	Součet			56,832			
50	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250						
	VV	~poklop na filtrační šachty Š2 a Š3 (osazený do nivelety chodníku)						
	VV	2			2,000			
51	M	28661933	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení B125						

Strana 11 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600						
	VV	~mříž s rámem na přemístěnou původní uliční vpust (nová vpust UV)						
	VV	1			1,000			
	VV	~mříž s rámem na UV1, UV2						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			3,000			
53	M	4162911118047000.1	Mříž IS uliční vtoková litinová Rám s mříží KM12P 500x500, D400	KS	3,000	2 500,00	7 500,00	externí ceník dodavatele
	PP	Mříž IS uliční vtoková litinová Rám s mříží KM12P 500x500, D400						
54	M	59223875	koš nízký pro uliční vpust, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	koš nízký pro uliční vpust, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 875,00	
55	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	12,500	470,00	5 875,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m						
	VV	~úprava stávajícího příkopu v délce 12,5 m						
	VV	12,5			12,500			
D 998			Přesun hmot				3 297,00	
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	m	10 990	300 000	3 297 000	CS ÚRS 2018 01
	PP	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m						

Strana 12 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

001 - I.ETAPA

Soupis:

106 - SO-400 Úprava veřejného osvětlení

KSO:

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.1.2019

IC

DIČ

00252654

IC

DIČ

74752057

CZ8811291830

IC

DIČ

28123657

Cena bez DPH

369 752,00

DPH základní
snižená

Základ daně
369 752,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
77 647,92
0,00

Cena s DPH

v CZK

447 399,92

Strana 1 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

001 - I.ETAPA

Soupis:

106 - SO-400 Úprava veřejného osvětlení

Místo:

Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum:

9.1.2019

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

369 752,00

PSV - Práce a dodávky PSV

103 460,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

14 000,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

950,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

88 510,00

M - Práce a dodávky M

241 792,00

21-M - Elektromontáže

180 792,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

61 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 600,00

Strana 2 z 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt: 001 - I.ETAPA

Soupis: 106 - SO-400 Úprava veřejného osvětlení

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							369 752,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				103 460,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				14 000,00	
1	K	741110043	Montáž trubky plastová ohebná D přes 35 mm uložena pevně	m	110,000	50,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm					
2	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	m	110,000	50,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE					
3	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
4	K	741820013	Měření zemnicí síť délky pásku do 500 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 200 do 500 m					
D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				950,00	
5	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	80,000	5,00	400,00	vlastní
PP			Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
6	K	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	110,000	5,00	550,00	vlastní
PP			Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji					
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				88 510,00	
7	K	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	13,000	400,00	5 200,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž stožár osvětlení parkový ocelový					
8	M	3167401.M	stožár 60 STK-60/60/3 - kuželový bezpatcový - žárově zinkovaný - barva RAL 7011 Ocelová šedá	kus	13,000	5 300,00	68 900,00	M-položka vlastní
PP			stožár 60 STK-60/60/3 - kuželový bezpatcový - žárově zinkovaný - barva RAL 7011 Ocelová šedá					
9	K	748711200-D	Demontáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	6,000	300,00	1 800,00	vlastní
PP			Demontáž stožár osvětlení parkový ocelový					
10	K	748721110	Montáž výložník osvětlení jednoramenný do 35 kg	kus	13,000	300,00	3 900,00	vlastní
PP			Montáž výložník osvětlení jednoramenný do 35 kg					
11	M	3163001.M	výložník k osvětlovacím stožárům SK-1 - 1000 (1m)	kus	13,000	320,00	4 160,00	M-položka vlastní
PP			výložník k osvětlovacím stožárům SK-1 - 1000 (1m)					
12	K	748741000	Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh	kus	13,000	100,00	1 300,00	vlastní
PP			Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh					
13	M	10.030.737	Svorka SV 6.16.4/2 stožárová výzbroj	ks	13,000	250,00	3 250,00	ceník externího dodavatele
PP			Svorka SV 6.16.4/2 stožárová výzbroj					
D	M		Práce a dodávky M				241 792,00	
D	21-M		Elektromontáže				180 792,00	
14	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	110,000	5,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC					
15	M	10.042.134	Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	110,000	10,00	1 100,00	ceník externího dodavatele
PP			Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal					
16	K	210102306	Propojení kabelů silových celoplastových spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0235	kus	14,000	420,00	5 880,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV typ kabelů silových kabelů celoplastových, typ (4x10 až 16)					
17	M	35436023.1	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x10-50mm	kus	14,000	500,00	7 000,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
PP			spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x10-50mm					
18	K	210202025	Montáž svítidla výbojkové světlomet průmyslový nebo venkovní stropní do 10 kg	kus	13,000	300,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů světlometu hmotnosti do 10 kg					
19	M	3483401.M	svítidlo uliční LED - 24xXP-G/CW 250mA NRN - Světelný tok (Svítidlo): 1897 lm	ks	13,000	7 600,00	98 800,00	M-položka vlastní
PP			svítidlo uliční LED - 24xXP-G/CW 250mA NRN - Světelný tok (Svítidlo): 1897 lm					
20	K	210202025-D	Demontáž svítidla výbojkové světlomet průmyslový nebo venkovní stropní do 10 kg	kus	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů světlometů hmotnosti do 10 kg					
21	M	246170260	lak asfaltový černý	kg	1 000	150,00	150 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			lak asfaltový černý					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	210204122	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	13,000	280,00	3 640,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž patic stožárů osvětlení betonových					
23	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	70,000	100,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm					
24	M	354410730	drát D 10mm FeZn	kg	44,800	40,00	1 792,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		drát D 10mm FeZn					
25	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	70,000	20,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
26	M	354418850	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	70,000	20,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10 mm					
27	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	13,000	20,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
28	M	354418950	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	13,000	20,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
29	K	210220302-D	Demontáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	6,000	10,00	60,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
30	M	10.046.731	Svorka SP1 (SPb)	KS	6,000	50,00	300,00	ceník externího dodavatele
	PP		Svorka SP1 (SPb)					
31	K	210802308	Montáž měděných vodičů CYSY, HO5-F, HO5 VVH2-F, HO7RN do 1 kV 3x1,50 mm2 uložených volně	m	120,000	150,00	18 000,00	vlastní
	PP		Montáž měděných vodičů CYSY, HO5-F, HO5 VVH2-F, HO7RN do 1 kV 3x1,50 mm2 uložených volně					
32	M	10.049.725	HO5VV-F 3G1,5S,B (CYSY 3Cx1,5)	M	120,000	20,00	2 400,00	ceník externího dodavatele
	PP		HO5VV-F 3G1,5S,B (CYSY 3Cx1,5)					
33	K	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	70,000	150,00	10 500,00	vlastní
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně					
34	M	10.048.218	CYKY 4J10 (4Bx10)	M	70,000	200,00	14 000,00	ceník externího dodavatele
	PP		CYKY 4J10 (4Bx10)					
35	K	MD	Mimoslaveništní doprava	%	10,000	50,00	500,00	vlastní
	PP		Mimoslaveništní doprava					
36	K	PD	Přesun dodávek	%	10,000	50,00	500,00	vlastní
	PP		Přesun dodávek					
37	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	10,000	50,00	500,00	vlastní
	PP		Podíl přidružených výkonů					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				61 000,00	

Strana 5 z 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,400	2 500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
39	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,400	500,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
40	K	460070553	Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů s patkou v hornině tř 3	kus	13,000	300,00	3 900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně záspy, ztuhnutí a urovnění povrchu pro základy signalizačních zařízení světelné signalizace stožárů s patkou na základovém rámu, v hornině třídy 3					
41	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	60,000	290,00	17 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3					
42	K	460150453	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 55 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 55 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3					
43	K	460421182	Lože kabelů z pisku nebo šterkopisku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, ztuhnutí a urovnění povrchu z pisku nebo šterkopisku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm					
44	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 3					
45	K	460560283	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3					
46	K	460561901	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně ztuhnutí v zástavbě	m3	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a urovnění povrchu v zástavbě					
47	K	460620013	Provizorní úprava terénu se ztuhnutím, v hornině tř 3	m2	200,000	30,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a záspy prohlubní se ztuhnutím, v hornině třídy 3					
48	K	460650072	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se ztuhnutím tl do 10 cm	m2	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva obalovaného asfaltem včetně ztuhnutí, tloušťky přes 5 do 10 cm					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				11 900,00	
49	K	50001.1	Likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní

Strana 6 z 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Likvidace stávající elektroinstalace					
50	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	104,000	100,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby proiesi PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
51				ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
D VRN3			Zařízení staveniště					
52				kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
PP			Ostatní náklady - pronájem plošiny do 7m - 10 dní					
53				ks	1,000	600,00	600,00	vlastní
PP			Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I.ETAPA
Soupis:

108 - SO-420 Přeložka sdělovacích kabelů

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel:
Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč:
LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019
IČ: 00252654
DIČ:
IČ: 74752057
DIČ: CZ8811291830
IČ: 28125657
DIČ:

Cena bez DPH			10 000,00
DPH základní snížená	Základ daně 10 000,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 2 100,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			12 100,00
v CZK			

Strana 1 z 3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I.ETAPA
Soupis:

108 - SO-420 Přeložka sdělovacích kabelů

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	10 000,00
M - Práce a dodávky M	10 000,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 001 - I.ETAPA
Soupis: 108 - SO-420 Přeložka sdělovacích kabelů

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D M Práce a dodávky M 10 000,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 10 000,00

2	K	2201001.R	Stranová přeložka 'SEK' v délce 16 bm do plochy zeleně	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka vlastní
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------------------

PP Stranová přeložka 'SEK' v délce 16 bm do plochy zeleně

P
Poznámka k položce:
- přeložení včetně potřebných příčných sond a veškerých zemních prací nutných pro přeložku
- při křížení nebo souběhu s ostatními inženýrskými sítěmi je nutné dodržet nejmenší možné
odstupové vzdálenosti dle ČSN 73 6005

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
001 - I.ETAPA
Soupis:
109 - Zeleň a drobná architektura

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel:
Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč:
LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor
Projektant:
Graphic PRO s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019
IČ:
DIČ: 00252654
IČ:
DIČ: 74752057
IČ:
DIČ: CZ8811291830
IČ:
DIČ: 28125657

Cena bez DPH			33 402,80
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	33 402,80	21,00%	7 014,59
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			40 417,39

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
001 - I.ETAPA
Soupis:
109 - Zeleň a drobná architektura

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	33 402,80
HSV - Práce a dodávky HSV	33 402,80
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	400,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	31 546,80
998 - Přesun hmot	1 456,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

001 - I.ETAPA

Soupis:

109 - Zeleň a drobná architektura

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

9.1.2019

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Projektant:

Graphica PRO s.r.o.

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijska 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 402,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 402,80	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				400,00	
1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	1,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
VV			*1.seč trávníku					
VV			400		400,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				31 546,80	
2	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř. 1 až 4 nerovností do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	10,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			*úprava zelených ploch - vyrovnaní					
VV			400		400,000			
3	K	181301101	Rozprostření ornice tl.vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	400,000	15,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
VV			*úprava zelených ploch - ohumsování					
VV			400		400,000			
4	M	1000001.M	ornice pro povrchové úpravy	m3	40,000	250,00	10 000,00	M-položka vlastní
PP			ornice pro povrchové úpravy					

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:					
VV			- včetně pořizovacích nákladů					
VV			*pořízení ornice na ohumsování - průměrná tl. ornice 10 cm					
VV			400*0,1		40,000			
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	400,000	5,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			*úprava zelených ploch - osetí					
VV			400		400,000			
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	14,000	200,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
PP			osivo směs travní parková					
VV			400*0,035 Přepočtené koeficientem množství		14,000			
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			*úprava zelených ploch - dosetí nevzešlých míst (předpoklad 10%)					
VV			400*0,1		40,000			
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,400	200,00	280,00	CS ÚRS 2018 01
PP			osivo směs travní parková					
VV			400*0,035 Přepočtené koeficientem množství		1,400			
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	2,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			*úprava zelených ploch pro založení trávníku - hrabání					
VV			400		400,000			
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	800,000	2,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			*úprava zelených ploch pro založení trávníku - válení 2x					
VV			400*2		800,000			
11	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdové v rovině a svahu do 1:5	m2	400,000	1,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdové					
VV			*úprava zelených ploch					
VV			400		400,000			
12	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou					
VV			*úprava zelených ploch					
VV			*přihnojení průmyslovým kompostem (5,0 kg/m2)					
VV			400*0,005		2,000			
13	M	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	3,334	200,00	666,80	CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		2*1,667 Přepočtené koeficientem množství		3,334			
14	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na šířoko v rovině a svahu do 1:5	t	0,012	50 000,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na šířoko					
	VV		Úprava zelených ploch					
	VV		Hnojení startovacím hnojivem 30 g/m2					
	VV		400*0,03*0,001		0,012			
15	M	2519102.M	startovací hnojivo průmyslové	kg	12,000	100,00	1 200,00	M-položka výkresů
	PP		startovací hnojivo průmyslové					
	VV		0,012*1000 Přepočtené koeficientem množství		12,000			
	D	998	Přesun hmot				1 456,00	
16	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,728	2 000,00	1 456,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vzdálenost do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
003 - III.ETAPA
Soupis:
301 - SO-000 Příprava staveniště

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel:
Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč:
LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor
Projektant:
Graphic PRO s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019
IČ:
00252654
DIČ:
IČ:
74752057
DIČ:
CZ8811291830
IČ:
28125657
DIČ:

Cena bez DPH			70 985,50
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 985,50	21,00%	14 906,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			85 892,46

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
003 - III.ETAPA
Soupis:
301 - SO-000 Příprava staveniště

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	70 985,50
HSV - Práce a dodávky HSV	70 985,50
1 - Zemní práce	29 340,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 000,00
997 - Přesun sutě	39 645,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

003 - III. ETAPA

Soupis:

301 - SO-000 Příprava staveniště

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

9.1.2019

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tabor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							70 985,50	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				70 985,50	
D	1		Zemní práce				29 340,00	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
	VV		"odstranění keří v trase navrženého chodníku					
	VV		20		20,000			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	160,000	10,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu					
	VV		"likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm					
	VV		20 "odstraněných"		20,000			
	VV		140 "uložených na mezideponii stavby"		140,000			
	VV		Součet		160,000			
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	65,000	100,00	6 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně					
	VV		"demontáž stávajících sjezdů - zámková dlažba včetně podsypu					
	VV		65		65,000			
4	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	87,000	70,00	6 090,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		"odtěžení krajnice vozovky ze šterkodrti v tl. 25 cm - plocha 87 m2					
	VV		87		87,000			
5	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	65,000	70,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"demontáž stávajících sjezdů - podklad z kameniva tl. 20 cm					
	VV		65		65,000			
6	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	20,000	170,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	VV		"odtěžení stávajícího asfaltového krytu a podkladu v průměrné tl. 15 cm					
	VV		"v kraji vozovky pro osazení silničních obrub, uličních vpustí a ploch pro napojení přípojek na řad					
	VV		20		20,000			
7	K	113202111	Výtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	60,000	80,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV		"demontáž obrub včetně lože okolo stávajících sjezdů					
	VV		60		60,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 000,00	
8	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	20,000	100,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	VV		"odříznutí živice vozovky v místech navazujících asfaltových sjezdů, pro osazení silničních obrub podél chodníku a sjezdů a osazení uličních vpustí					
	VV		20		20,000			
D	997		Přesun sutě				39 645,50	
9	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	68,780	100,00	6 878,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		6,15 "betonový odpad - lože a opěry obrub"		6,150			
	VV		62,63 "odpad z kameniva"		62,630			
	VV		Součet		68,780			
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	275,120	15,00	4 126,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		(6,15+62,63)*4		275,120			
11	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	23,870	100,00	2 387,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		11,4+6,15 "betonový odpad - dlažba + obrubníky"		17,550			
	VV		6,32 "odpad z asfaltových povrchů odtěžený"		6,320			
	VV		Součet		23,870			
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	127,080	15,00	1 906,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		"odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 5 km					
	VV		"příplatek za další 4 km					
	VV		(11,4+6,15)*4		70,200			
	VV		"odvoz odtěženého asfaltu na recyklační skládku ve vzdálenosti 10 km					
	VV		"příplatek za dalších 9 km					
	VV		6,32*9		56,880			
	VV		Součet		127,080			
13	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	92,650	100,00	9 265,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
14	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,700	200,00	4 740,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	VV		6,15 "betonový odpad - lože a opěry obrub"		6,150			
	VV		11,4+6,15 "betonový odpad - dlažba + obrubníky"		17,550			
	VV		Součet		23,700			
15	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	6,320	150,00	948,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302					
	VV		6,32 "odpad z asfaltových povrchů odtěžený"		6,320			
16	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	62,630	150,00	9 394,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		62,63 "odpad z kameniva"		62,630			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
003 - III.ETAPA
Soupis:
302 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel:
Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč:
LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor
Projektant:
Graphic PRO s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		686 176,86
DPH základní	Základ daně	
snížená	686 176,86	
	0,00	
Cena s DPH		830 274,00

✓ CZK

Strana 1 z 12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
003 - III.ETAPA
Soupis:
302 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy
Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	686 176,86
HSV - Práce a dodávky HSV	670 676,86
1 - Zemní práce	49 120,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	86 171,40
4 - Vodorovné konstrukce	4 800,00
5 - Komunikace	327 229,00
8 - Trubní vedení	11 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	187 505,40
998 - Přesun hmot	4 851,06
M - Práce a dodávky M	4 075,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 075,00
OST - Ostatní	11 425,00
001 - Ostatní	11 425,00

Strana 2 z 12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt: 003 - III. ETAPA

Soupis: 302 - SO-100 Chodník a zpevněné plochy

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: 9.1.2019

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

686 176,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				670 676,86	
D	1		Zemní práce				49 120,00	
1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	170,000	20,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisté ocelové mobilní oplacení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení					
	VV		"ochranná hrazení při provádění prací - montáž					
	VV		170		170,000			
2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	170,000	10,00	1 700,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svisté ocelové mobilní oplacení, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění					
	VV		"ochranná hrazení při provádění prací - demontáž					
	VV		170		170,000			
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,000	384,00	5 760,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		"odkrytí stáv. kabelových tras pro uložení kabelových chráničů; objem zemních prací - 0,3 m3/m (předpoklad)					
	VV		25*0,3 "kabely NN"		7,500			
	VV		5,0*0,3 "kabely VN"		1,500			
	VV		20,0*0,3 "kabely VO"		6,000			
	VV		Součet		15,000			

Strana 3 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	132212109	Příplatek za lepidlost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,500	500,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepidlosti 50% celkového množství výkopu dle pot. kód 13221 2101		7,500			
	VV		15,0*0,5		73,500			
5	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	73,500	80,00	5 880,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		"přemístění výkopku pro zpětné zásypy na mezideponii v místě stavby					
	VV		15,0 "celkový objem výkopů z rýh pro odkrytí kabelů NN, VN a VO"		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		"přemístění výkopku z mezideponie k zásypům					
	VV		15 "výkopek z rýh z etapy III.		15,000			
	VV		30 "výkopek z odkopávek etapy III. - již uložený na mezideponii předchozím dodavatelem"		30,000			
	VV		58,5-45,0 "výkopek z odkopávek etapy I. - již uložený na mezideponii předchozím dodavatelem"		13,500			
	VV		Mezisoučet		58,500			
	VV		Součet		73,500			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	73,500	30,00	2 205,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		"nakládka výkopku k odvozu na mezideponii					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		15,000			
	VV		"nakládka zeminy na mezideponii ke zpětným zásypům					
	VV		15 "výkopek z rýh z etapy III.		15,000			
	VV		30 "výkopek z odkopávek etapy III. - již uložený na mezideponii předchozím dodavatelem"		30,000			
	VV		58,5-45,0 "výkopek z odkopávek etapy I. - již uložený na mezideponii předchozím dodavatelem"		13,500			
	VV		Mezisoučet		58,500			
	VV		Součet		73,500			
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	15,000	5,00	75,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypání na skládky					
	VV		"uložení výkopku na mezideponii					
	VV		15 "výkopek z rýh"		15,000			
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	7 500	350,00	2 625,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

Strana 4 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zpětný zásyyp kabelových rýh tříděným výkopkem do úrovně nové pláně (cca 0,15 m ³ /m), po vrstvách 20 cm za hutnění (25+5+20)*0,15		7,500			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	51,000	100,00	5 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		"zpětný zásyyp původní zeminou					
	VV		"doplnění zeminy podél zpevněných ploch					
	VV		51		51,000			
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m ³	7,500	250,00	1 875,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím					
	VV		"lože a obsyp kabelových chrániček cca 0,15 m ³ /m - ochrana kabelových tras					
	VV		25*0,15 "kabely NN"		3,750			
	VV		5,0*0,15 "kabely VN"		0,750			
	VV		20,0*0,15 "kabely VO"		3,000			
	VV		Součet		7,500			
11	M	58313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	13,500	60,00	810,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4					
	VV		7,5*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		13,500			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	375,000	10,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		"chodník					
	VV		258		258,000			
	VV		"varovné a signální pásy					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		273,000			
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníku v místě sjezdů					
	VV		60+42		102,000			
	VV		Součet		375,000			
13	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m ²	350,000	35,00	12 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4					
	VV		"svahování zelených ploch podél chodníku					
	VV		350		350,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				86 171,40	
14	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	54,900	500,00	27 450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					

Strana 5 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"opěrné zidky z palisád v 80 cm (dle situace C-04)					
	VV		"kolem výškově upravovaných stávajících kanalizačních šachet a podél ochranných zemních mříží stávajících stromů - 14 ks zidek dl. 2,5 - 10,8 m					
	VV		2,5*8 "dl. 2,5 m - 8 ks"		20,000			
	VV		3,2*2 "dl. 3,2 m - 2 ks"		6,400			
	VV		4,7*1 "dl. 4,7 m - 1 ks"		4,700			
	VV		6,5*2 "dl. 6,5 m - 2 ks"		13,000			
	VV		10,8*1 "dl. 10,8 m - 1 ks"		10,800			
	VV		Součet		54,900			
15	M	5922802.M	palisáda povrch standart, betonová přírodní 12 x 18 x 80 cm	kus	309,060	190,00	58 721,40	M-položka vlastní
	PP		palisáda povrch standart; betonová přírodní 12 x 18 x 80 cm					
	VV		"opěrné zidky z palisád v 80 cm (dle situace C-04) - specifikace					
	VV		"ztrátě 1%					
	VV		"kolem výškově upravovaných stávajících kanalizačních šachet a podél ochranných zemních mříží stávajících stromů - 14 ks zidek dl. 2,5 - 10,8 m					
	VV		14*8 "dl. 2,5 m - 8 ks (14 ks palisád)"		112,000			
	VV		18*2 "dl. 3,2 m - 2 ks (18 ks palisád)"		36,000			
	VV		26*1 "dl. 4,7 m - 1 ks (26 ks palisád)"		26,000			
	VV		36*2 "dl. 6,5 m - 2 ks (36 ks palisád)"		72,000			
	VV		60*1 "dl. 10,8 m - 1 ks (60 ks palisád)"		60,000			
	VV		Mezisoučet		306,000			
	VV		306*0,01		3,060			
	VV		Součet		309,060			
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 800,00	
16	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm					
	VV		"vyrovnávací prstence k výškové úpravě stávajících poklopů kanalizačních šachet - 2 ks/šachtu					
	VV		6*2		12,000			
17	M	59224135	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm					
	D	5	Komunikace				327 229,00	
18	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m ²	273,000	90,00	24 570,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 70 MPa					
	VV		"konstrukce chodníku					

Strana 6 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodník					
	VV		258		258,000			
	VV		"varovné a signální pásy					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		273,000			
19	K	564841112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	102,000	120,00	12 240,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' frakce 0/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 90 MPa					
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníku v místě sjezdů					
	VV		60+42		102,000			
20	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	273,000	140,00	38 220,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' frakce 0/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 50 MPa					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		"chodník					
	VV		258		258,000			
	VV		"varovné a signální pásy					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		273,000			
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	102,000	150,00	15 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' frakce 0/63 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 60 MPa					
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníku v místě sjezdů					
	VV		60+42		102,000			
22	K	566901134	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrti tl. 250 mm	m2	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrti tl. 250 mm					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' frakce 0/32 mm - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 60 MPa					
	VV		"úprava ploch kolem nových vpustí UV 5-7					
	VV		5,0		5,000			

Strana 7 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	50,000	300,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm					
	P		Poznámka k položce: - asfaltový beton pro ložnou vrstvu ACL 16+ - vrstva dle ČSN EN 13108 - I					
	VV		"oprava komunikace - doasfaltování (podkladní vrstva asfaltu)					
	VV		"doplnění ploch po osazení silničních přímých a nájezdových obrubníků a úprav ploch kolem nových UV					
	VV		50		50,000			
24	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	50,000	380,00	19 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
	P		Poznámka k položce: - asfaltový beton pro ohrusnou vrstvu ACO 11 - vrstva dle ČSN EN 13108 - I					
	VV		"oprava komunikace - doasfaltování (asfaltový kryt)					
	VV		"doplnění ploch po osazení silničních přímých a nájezdových obrubníků a úprav ploch kolem nových UV					
	VV		50		50,000			
25	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	375,000	290,00	108 750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva téženeho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	P		Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 736131-1,3 - včetně kladeč vrstvy z drčeného kameniva frakce 4-8 mm tl. 40 mm; vrstva dle ČSN 736131-1 - včetně vyspřodování dlažeb					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		"chodník					
	VV		258		258,000			
	VV		"varovné a signální pásy					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		273,000			
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníku v místě sjezdů					
	VV		60+42		102,000			
	VV		Součet		375,000			
26	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	370,800	230,00	85 284,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní					
	VV		"prořez, ztratině 3%					
	VV		"chodník					

Strana 8 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			258*1,03		265,740			
VV			*konstrukce sjezdů a chodníků v místě sjezdů					
VV			102*1,03		105,060			
VV			Součet		370,800			
27	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl. 80 mm skupiny A	m2	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev					
VV			*bezbariérové a hmatové úpravy					
VV			*dlažba signál. a varov. pásů z hmatové dlažby (odstín červenohnědý)					
VV			15		15,000			
28	M	59245006.1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	15,750	420,00	6 615,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
PP			dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
VV			15*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		15,750			
D	8		Trubní vedení				11 000,00	
29	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 100,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu					
VV			*výšková úprava poklopů stávajících kanalizačních šachet					
VV			6		6,000			
30	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
VV			*výšková úprava stávajících poklopů vodovodních armatur (podezděním)					
VV			3 "poklop vodovodního šoupěte"		3,000			
VV			1 "poklop podzemního hydrantu"		1,000			
VV			Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				187 505,40	
31	K	90007.R	Ochrana stávajících sítí po dobu provádění stavebních prací	m2	955,000	5,00	4 775,00	R-položka vlastní
PP			Ochrana stávajících sítí po dobu provádění stavebních prací					
VV			*plocha oblasti 955 m2					
VV			955		955,000			
32	K	915231111	Vodorovně dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	3,250	2 800,00	9 100,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovně dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní					
VV			*V7b - Místo pro přecházení - 1 ks					
VV			6,5*0,25*2		3,250			
33	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	3,250	200,00	650,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z natěrových hmot písne šipky, symboly, nápisy					
VV			*V7b - Místo pro přecházení - 1 ks					
VV			6,5*0,25*2		3,250			
34	K	916131213.2	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 25/30 XF4	m	176,000	280,00	49 280,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zařízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 XF4					
VV			137 "obrubník přímý"		137,000			
VV			27 "obrubník nájezdový"		27,000			
VV			6 "obrubník přechodový levý"		6,000			
VV			6 "obrubník přechodový pravý"		6,000			
VV			Součet		176,000			
35	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	139,740	100,00	13 974,00	CS ÚRS 2018 01
PP			obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm					
VV			*ztrátě 2%					
VV			137*1,02		139,740			
36	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	27,540	100,00	2 754,00	CS ÚRS 2018 01
PP			obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
VV			*ztrátě 2%					
VV			27*1,02		27,540			
37	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	12,240	300,00	3 672,00	CS ÚRS 2018 01
PP			obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
VV			*ztrátě 2%					
VV			12*1,02		12,240			
38	K	916231213.2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 25/30 XF4	m	148,000	210,00	31 080,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zařízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 XF4					
39	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	150,960	90,00	13 586,40	CS ÚRS 2018 01
PP			obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm					
VV			148*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		150,960			
40	K	916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C 25/30 XF4	m3	8,380	1 800,00	15 084,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tl. C 25/30 XF4					
P			Poznámka k položce:					
			- část lože přesahující tl. 100 mm					
VV			*obrubníky silniční - 0,035 m3/m					
VV			176*0,035		6,160			
VV			*obrubníky chodníkové - 0,015 m3/m					
VV			148*0,015		2,220			

Strana 10 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		8,380			
41	K	936001001.1	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t - včetně uložení do betonu	kus	13,000	200,00	2 600,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t - včetně uložení do betonu					
	VV		"osazení ochranné zemní mříže ke stávajícím stromům v trase chodníku					
	VV		13		13,000			
42	M	7491001.M	ochranná zemní mříž pro stromy z žárově zinkované oceli 1000 x 1000 mm	kus	13,000	3 150,00	40 950,00	m-položka vlastní
	PP		ochranná zemní mříž pro stromy z žárově zinkované oceli 1000 x 1000 mm					
	P		Poznámka k položce: - ochranná masivní mříž vyřiznutá z plechu tloušťky 10 mm, rozměr 100 x 100 cm - povrchová úprava - žárový zinek - čtyři části propojené ocelovou výztuhou - uzavření pomocí blokovacích matek - upevňuje se (pokládá se) přímo na zem 500 - možnost dodat obvodový rám pro přesnější usazení					
D	998		Přesun hmot				4 851,06	
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	242,553	20,00	4 851,06	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	M		Práce a dodávky M				4 075,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				4 075,00	
44	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm					
	VV		"krytí ochráněných kabelových vedení					
	VV		25 "kabely NN"		25,000			
	VV		5 "kabely VN"		5,000			
	VV		20 "kabely VO"		20,000			
	VV		Součet		50,000			
45	K	4605101.R	Dodatečná montáž kabelových dělených plastových chráničů včetně manipulace se stávajícími kabely	m	50,000	15,00	750,00	R-položka vlastní
	PP		Dodatečná montáž kabelových dělených plastových chráničů včetně manipulace se stávajícími kabely					
	VV		"ochrana stávajících kabelových vedení					
	VV		25 "kabely NN"		25,000			
	VV		5 "kabely VN"		5,000			
	VV		20 "kabely VO"		20,000			
	VV		Součet		50,000			
46	M	10.903.868	06110 P/2V CAD CHRÁNIČKA DĚLENÁ KOPOHALF	M	51,500	50,00	2 575,00	externí ceník dodavatele
	PP		06110 P/2V CAD CHRÁNIČKA DĚLENÁ KOPOHALF					

Strana 11 z 12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Materiál: HDPE bezhalogenové, není samozhášivý Mechanická odolnost: 450N/20cm - systém dělených chráničů je vhodný především pro ochranu podzemního uložení kabelu a při trasování energetických a sdělovacích vedení - Je možné použít i pro dodatečnou ochranu již nainstalovaných zemních kabelů - chráničky se skládají ze dvou totožných částí, dodávají se v rozloženém stavu - při pokládce se do spodního dílu vkládá vedení horní díl je tlakem zaklapnut do spodního dílu sojení chráničů se provádí překrytím napojovaných spodních dílů dílem vrchním v délce cca 30 cm					
	VV		50*1,03 Přepočtené koeficientem množství		51 500			
D	OST		Ostatní				11 425,00	
D	001		Ostatní				11 425,00	
47	K	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	m2	955,000	10,00	9 550,00	R-položka vlastní
	PP		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce: - součástí je vyhotovení geometrického plánu					
	VV		"oblast o výměře 955 m2					
	VV		955		955,000			
48	K	0005	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy	m2	375,000	5,00	1 875,00	R-položka vlastní
	PP		Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 - konstrukční vrstvy					
	P		Poznámka k položce: - zkoušky hutnění jednotlivých konstrukčních vrstev - včetně dokumentace a vyhodnocení zatěžovacích zkoušek					
	VV		"konstrukce chodníku					
	VV		"chodník					
	VV		258		258,000			
	VV		"varovné a signální pásy					
	VV		15		15,000			
	VV		Mezisoučet		273,000			
	VV		"konstrukce sjezdů a chodníku v místě sjezdů					
	VV		60+42		102,000			
	VV		Součet		375,000			

Strana 12 z 12

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

003 - III.ETAPA

Soupis:

303 - SO-300 Odvodnění chodníku a komunikace

KSO:

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.1.2019

IČ:

00252654

DIČ:

IČ:

74752057

DIČ:

CZ8811291830

IČ:

28125657

DIČ:

Cena bez DPH

144 366,06

DPH základní
snížená

Základ daně

144 366,06

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

30 316,87

0,00

Cena s DPH

v CZK

174 682,93

Strana 1 z 9

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

003 - III.ETAPA

Soupis:

303 - SO-300 Odvodnění chodníku a komunikace

Místo:

Planá nad Lužnicí

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum:

9.1.2019

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

144 366,06

HSV - Práce a dodávky HSV

144 366,06

1 - Zemní práce

26 074,96

4 - Vodorovné konstrukce

5 733,00

8 - Trubní vedení

56 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 150,00

998 - Přesun hmot

2 948,10

Strana 2 z 9

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

003 - III.ETAPA

Soupis:

303 - SO-300 Odvodnění chodníku a komunikace

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum:

9.1.2019

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

144 366,06

D	HSV	Práce a dodávky HSV					144 366,06	
D	1	Zemní práce					26 074,96	
1	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,064	500,00	5 532,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny						
	VV	"ztížené výkopávky s ohledem na existenci podzemních inženýrských sítí (ruční výkop) - 80%						
	VV	"výkop rýh od úrovně pláně - pro 3 ks UV (0,8 m3/kus); 4,0 m přípojky od UV5, UV6 a UV7 - rýha 80 x 80 cm (š x hl.) - po stáv. dešť. kanalizaci			3,968			
	VV	4,96*0,8						
	VV	"výkop rýh od úrovně pláně - pro 3 ks přípojek od odvod. žlábků š. 100 mm; celk. délka 8,0 m - rýha 80 x 80 cm (š x hl.) - po stáv. dešť. kanalizaci			4,096			
	VV	5,12*0,8						
	VV	"obnažení stávajícího kanalizačního řadu - cca 0,5 m3/kus (6 ks napojení) - 100%			3,000			
	VV	3,0						
	VV	Součet			11,064			
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,080	650,00	8 502,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3						
	VV	"při provádění ochrana stávajících inženýrských sítí						
	VV	"výkop rýh od úrovně pláně - pro 3 ks UV (0,8 m3/kus); 4,0 m přípojky od UV5, UV6 a UV7 - rýha 80 x 80 cm (š x hl.) - po stáv. dešť. kanalizaci			4,960			
	VV	0,8*3+0,8*0,8*4,0						

Strana 3 z 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výkop rýh od úrovně pláně - pro 3 ks přípojek od odvod. žlábků š. 100 mm; celk. délka 8,0 m - rýha 80 x 80 cm (š x hl.) - po stáv. dešť. kanalizaci		5,120			
	VV		0,8*0,8*8,0		10,064			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"obnažení stávajícího kanalizačního řadu - cca 0,5 m3/kus (6 ks napojení)		3,000			
	VV		0,5*6		13,080			
	VV		Součet					
3	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,540	50,00	327,00	CS ÚRS 2018 01
	PP	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3						
	VV	"předpoklad lepidlosti 50% celkového množství výkopu dle pol. kód 13220 1201			6,540			
	VV	13,08*0,5						
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,121	200,00	1 224,20	CS ÚRS 2018 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m						
	VV	"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 5 km			13,080			
	VV	13,08 "celkový objem výkopku z rýh š. do 200 cm"						
	VV	-6,959 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp rýh"			-6,959			
	VV	Součet			6,121			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,121	200,00	1 224,20	CS ÚRS 2018 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
	VV	"nakládka přebytečného výkopku k odvozu na skládku			6,121			
	VV	6,121						
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,121	5,00	30,61	CS ÚRS 2018 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
	VV	"uložení přebytečné zeminy na skládku			6,121			
	VV	6,121						
7	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	9,794	200,00	1 958,80	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504						
	VV	"objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3			9,794			
	VV	6,121*1,6						
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,959	350,00	2 435,65	CS ÚRS 2018 01
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách						
	VV	"zpětný zásyp původní zeminou do úrovně pláně, po vrstvách 20 cm za hutnění						
	VV	"rýhy do úrovně pláně - pro 3 ks UV (0,8 m3/kus); 4,0 m přípojky od UV5, UV6 a UV7 - rýha 80 x 80 cm (š x hl.) - po stáv. dešť. kanalizaci			4,960			
	VV	0,8*3+0,8*0,8*4,0 "celkový objem výkopů rýh"						

Strana 4 z 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-4,0*0,36 "odpočet obsypu"		1,440			
VV			-0,8*0,1*4,0 "odpočet lože"		0,320			
VV			-PI*0,08*0,08*4,0 "odpočet objemu potrubí"		0,080			
VV			Mezisoučet		3,120			
VV			"rýhy do úrovně pláně - pro 3 ks přípojek od odvod. žlábků š. 100 mm; celk. délka 8,0 m - rýha 80 x 80 cm (š x hl.) - po stáv. dešť. kanalizaci					
VV			0,8*0,8*8,0 "celkový objem výkopů rýh"		5,120			
VV			-8,0*0,36 "odpočet obsypu"		2,880			
VV			-0,8*0,1*8,0 "odpočet lože"		0,640			
VV			-PI*0,08*0,08*8,0 "odpočet objemu potrubí"		0,161			
VV			Mezisoučet		1,439			
VV			"zásyp stávajícího kanalizačního řádu (místa napojení přípojek - 6 ks)					
VV			0,5*6 "celkový objem obnažení potrubí"		3,000			
VV			-6*0,1 "odpočet obsypu"		0,600			
VV			Mezisoučet		2,400			
VV			Součet		6,959			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m ³	4,920	250,00	1 230,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny sítím					
VV			"obsyp kanalizačního potrubí těžným kamenivem 8/16 mm					
VV			"přípojky UV5, UV6 a UV7 - celková délka 4,0 m (objem obsypu potrubí DN150 - 0,36 m ³ /m)		1,440			
VV			4,0*0,36					
VV			"3 ks přípojek od odvod. žlábků š. 100 mm - celk. délka 8,0 m (objem obsypu potrubí DN150 - 0,36 m ³ /m)					
VV			8,0*0,36		2,880			
VV			"obsyp místa napojení - cca 0,1 m ³ /kus (6 ks napojení)					
VV			0,1*6		0,600			
VV			Součet		4,920			
10	M	583336500	kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16	t	9,840	350,00	3 444,00	CS ÚRS 2018 01
PP			kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16					
VV			4,92*2 Přepočtené koeficientem množství		9,840			
11	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	11,100	15,00	166,50	CS ÚRS 2018 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním					
VV			"úprava a zhuštění dna výkopu					
VV			"dno rýhy - pro 3 ks UV (0,8 m ³ /kus); 4,0 m přípojky od UV5, UV6 a UV7 - rýha 80 x 80 cm (š x hl.) - po stáv. dešť. kanalizaci					
VV			0,5*3*0,8*4,0		4,700			
VV			"dno rýhy - pro 3 ks přípojek od odvod. žlábků š. 100 mm; celk. délka 8,0 m - rýha 80 x 80 cm (š x hl.) - po stáv. dešť. kanalizaci					
VV			0,8*8,0		6,400			
VV			Součet		11,100			

Strana 5 z 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				5 733,00	
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m ³	0,960	1 500,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženeho 0 až 4 mm					
VV			"pískové lože tl. 100 mm pod přípojky UV a přípojky od odvodňovacích žlábků					
VV			"přípojky UV5, UV6 a UV7 - celková délka 4,0 m					
VV			0,8*0,1*4,0		0,320			
VV			"3 ks přípojek od odvod. žlábků š. 100 mm - celk. délka 8,0 m					
VV			0,8*0,1*8,0		0,640			
VV			Součet		0,960			
13	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m ³	0,103	34 750,00	3 579,25	CS ÚRS 2018 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
VV			"podkladní deska z betonu vel. 60 x 60 cm; tl. 100 mm (pod uliční vpusti UV5, UV6 a UV7)					
VV			0,6*0,6*0,1*3		0,108			
14	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m ²	1,080	500,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
VV			"bednění podkladní desky z betonu vel. 60 x 60 cm; tl. 100 mm (pod uliční vpusti UV5, UV6 a UV7)					
VV			0,6*4*0,15*3		1,080			
D	8		Trubní vedení				56 460,00	
15	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plostěnného SN 10 DN 150					
VV			"přípojky UV5 a UV7 - celková délka 4,0 m					
VV			4,0		4,000			
VV			"úprava stávajících vjezdů					
VV			"přípojky od odvodňovacích žlábků š. 100 mm - celková délka 8,0 m					
VV			8,0		8,000			
VV			Součet		12,000			
16	M	286111196	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000 mm SN10	m	12,600	350,00	4 410,00	CS ÚRS 2018 01
PP			trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000 mm SN10					
VV			12*1,05 Přepočtené koeficientem množství		12,600			
17	K	8773510.R	Zaústění přípojek UV do potrubí stávající PP kanalizační stoky DN 250	kus	6,000	2 100,00	12 600,00	R-položka vlastní
PP			Zaústění přípojek UV do potrubí stávající PP kanalizační stoky DN 250					
P			Poznámka k položce: - přípojky UV budou do hlavní stoky zaústěny pomocí dodatečně vsazovaných odboček jako např. Connex nebo pomocí dodatečně osazené přípojně sedlové odbočky jako např. Wavin DN 250/150					

Strana 6 z 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"zaústění přípojek do stávajícího potrubí DN 250 dešťové kanalizace v majetku města Planá nad Lužnicí					
	VV		"přípojky UV5 a UV7 - celková délka 4,0 m					
	VV		3		3,000			
	VV		"přípojky od odvodňovacích žlábků š. 100 mm - celková délka 8,0 m					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
18	K	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízky	kus	3,000	6 700,00	20 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízky					
	VV		"doplněné uliční vpustí v komunikaci podél chodníku					
	VV		1 "UV5"		1,000			
	VV		1 "UV6"		1,000			
	VV		1 "UV7"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
19	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
	VV		1 "UV5"		1,000			
	VV		1 "UV6"		1,000			
	VV		1 "UV7"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
20	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm					
	VV		1 "UV5"		1,000			
	VV		1 "UV6"		1,000			
	VV		1 "UV7"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
21	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
	VV		1 "UV5"		1,000			
	VV		1 "UV6"		1,000			
	VV		1 "UV7"		1,000			
	VV		Součet		3,000			
22	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	VV		"mříž s rámečkem na UV5, UV6 a UV7					
	VV		3		3,000			
23	M	4162911118047000.1	Mříž IS uliční vtoková litinová Rám s mříží KM12P 500x500, D400	KS	3,000	2 500,00	7 500,00	externí ceník dodavatele
	PP		Mříž IS uliční vtoková litinová Rám s mříží KM12P 500x500, D400					
24	M	59223875	koš nízký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		koš nízký pro uliční vpustí, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500					

Strana 7 z 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 150,00	
25	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	15,500	300,00	4 650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm					
	VV		"úprava stávajících vjezdů - odvodňovací žlábků š. 100 mm (pro třídu zatížení C250)					
	VV		4,5		4,500			
	VV		5,5*2		11,000			
	VV		Součet		15,500			
26	M	8000.1	žlab odvodňovací z betonu plněného skleněnými vlákny š. 100 mm, 100x16x16 cm, bez spádu dna	kus	14 000	1 200,00	16 800,00	M-položka vlastní
	PP		žlab odvodňovací z betonu plněného skleněnými vlákny š. 100 mm, 100x16x16 cm, bez spádu dna					
	P		Poznámka k položce: - žlab z betonu plněného skleněnými vlákny, třída zatížení C 250, s pozinkovanou hranou					
	VV		"úprava stávajících vjezdů - odvodňovací žlábků š. 100 mm (pro třídu zatížení C250)					
	VV		4		4,000			
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		14,000			
27	M	8049.1	žlab odvodňovací z betonu plněného skleněnými vlákny š. 100 mm, 50x16x16 cm, bez spádu dna	kus	3 000	950,00	2 850,00	M-položka vlastní
	PP		žlab odvodňovací z betonu plněného skleněnými vlákny š. 100 mm, 50x16x16 cm, bez spádu dna					
	P		Poznámka k položce: - žlab z betonu plněného skleněnými vlákny, třída zatížení C 250, s pozinkovanou hranou					
	VV		"úprava stávajících vjezdů - odvodňovací žlábků š. 100 mm (pro třídu zatížení C250)					
	VV		1		1,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
28	M	28064.1	kryt šterbinový litinový, tř. C250, šterbina 14 mm, 50x14,9x2 cm, černý	kus	34,000	500,00	17 000,00	M-položka vlastní
	PP		kryt šterbinový litinový, tř. C250, šterbina 14 mm, 50x14,9x2 cm, černý					
	VV		(5+6*2)*2		34,000			
29	M	8052.1	příslušenství k odtokovému žlabu š. 100 mm - vpust' odtoková, s plastovým košem, 50x16x50 cm	kus	3,000	3 600,00	10 800,00	M-položka vlastní
	PP		příslušenství k odtokovému žlabu š. 100 mm - vpust' odtoková, s plastovým košem, 50x16x50 cm					
	VV		"úprava stávajících vjezdů - vpustí u odvodňovacích žlábků mm (pro třídu zatížení C250)					
	VV		3		3,000			
30	M	8081.1	příslušenství k odtokovému žlabu š. 100 mm - uzavírací čelní stěna, z pozinkované oceli, 16x16 cm	kus	3,000	350,00	1 050,00	M-položka vlastní
	PP		příslušenství k odtokovému žlabu š. 100 mm - uzavírací čelní stěna, z pozinkované oceli, 16x16 cm					
D	998		Přesun hmot				2 948,10	
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,827	300,00	2 948,10	CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 9

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena {CZK}	Cena celkem {CZK}	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo skloakmivátorých pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu opravní vzdálenost do 15 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
003 - III.ETAPA
Soupis:
306 - SO-400 Úprava veřejného osvětlení

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel:
Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč:
LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		239 396,00	
DPH základní snížená	Základ daně	239 396,00	
	239 396,00	0,00	
Cena s DPH		289 669,16	

Strana 1 z 7

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:
003 - III.ETAPA
Soupis:
306 - SO-400 Úprava veřejného osvětlení
Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		239 396,00
PSV - Práce a dodávky PSV		57 140,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		9 000,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče		550,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla		47 590,00
M - Práce a dodávky M		166 156,00
21-M - Elektromontáže		115 056,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		51 100,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		7 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		6 600,00

Strana 2 z 7

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt:

003 - III. ETAPA

Soupis:

306 - SO-400 Úprava veřejného osvětlení

Místo:

Planá nad Lužnicí

Datum: 9.1.2019

Zadavatel:

Město Planá nad Lužnicí

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

239 396,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 140,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				9 000,00	
1	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm					
2	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE					
3	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní správy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
4	K	741820013	Měření zemnicí síť délky pásu do 500 m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Měření zemnicích odporů zemnicí sítě délky pásu přes 700 do 500 m					
D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				550,00	
5	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	50,000	5,00	250,00	vlastní
PP			Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji					
6	K	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	60,000	5,00	300,00	vlastní
PP			Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji					
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				47 590,00	
7	K	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	7,000	400,00	2 800,00	vlastní

Strana 3 z 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž stožár osvětlení parkový ocelový					
8	M	3167401.M	stožár 60 STK-60/60/3 - kuželový bezpaticový - žárové zinkovaný - barva RAL 7011 Ocelová šedá	kus	7,000	5 300,00	37 100,00	M-položka vlastní
PP			stožár 60 STK-60/60/3 - kuželový bezpaticový - žárové zinkovaný - barva RAL 7011 Ocelová šedá					
9	K	748711200-D	Demontáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	3,000	300,00	900,00	vlastní
PP			Demontáž stožár osvětlení parkový ocelový					
10	K	748721110	Montáž výložník osvětlení jednoramenný do 35 kg	kus	7,000	300,00	2 100,00	vlastní
PP			Montáž výložník osvětlení jednoramenný do 35 kg					
11	M	3163001.M	výložník k osvětlovacím stožárům SK-1 - 1000 (1m)	kus	7,000	320,00	2 240,00	M-položka vlastní
PP			výložník k osvětlovacím stožárům SK-1 - 1000 (1m)					
12	K	748741000	Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh	kus	7,000	100,00	700,00	vlastní
PP			Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh					
13	M	10.030.737	Svarka SV 6.16.4/2 stožárová výzbroj	KS	7,000	250,00	1 750,00	externí ceník dodavatele
PP			Svarka SV 6.16.4/2 stožárová výzbroj					

D	M		Práce a dodávky M				166 156,00	
D	21-M		Elektromontáže				115 056,00	
14	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	60,000	5,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC					
15	M	10.042.134	Folie ČEZ 22 rudá - lesk 250m/bal	M	60,000	10,00	600,00	externí ceník dodavatele
PP			Folie ČEZ 22 rudá - lesk 250m/bal					
16	K	210102306	Propojení kabelů silových celoplastových spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0235	kus	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV typ kabelů silových kabelů celoplastových, typ (4x10 až 16)					
17	M	35436023.1	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x10-50mm	kus	8,000	500,00	4 000,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
PP			spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4x10-50mm					
18	K	210202025	Montáž svítidlo výbojkové světlomet průmyslový nebo venkovní stropní do 10 kg	kus	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů světlometů hmotnosti do 10 kg					
19	M	3483401.M	svítidlo uliční LED - 24xXP-G/CW 250mA NRN - Světelný tok (Svítidlo): 1897 lm	ks	7,000	7 600,00	53 200,00	M-položka vlastní
PP			svítidlo uliční LED - 24xXP-G/CW 250mA NRN - Světelný tok (Svítidlo): 1897 lm					
20	K	210202025-D	Demontáž svítidlo výbojkové světlomet průmyslový nebo venkovní stropní do 10 kg	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů světlometů hmotnosti do 10 kg					
21	M	24617026	lak asfaltový černý	kg	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
PP			lak asfaltový černý					

Strana 4 z 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	210204122	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	7,000	280,00	1 960,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž patic stožárů osvětlení betonových					
23	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	60,000	100,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm					
24	M	354410730	drát D 10mm FeZn	kg	38,400	40,00	1 536,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		drát D 10mm FeZn					
25	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	70,000	20,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
26	M	354418850	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	70,000	20,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10 mm					
27	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	7,000	20,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
28	M	354418950	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	7,000	20,00	140,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
29	K	210220302-D	Demontáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	7,000	10,00	70,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
30	M	10.046.731	Svorka SPI (SPb)	KS	7,000	50,00	350,00	externí ceník dodavatele
	PP		Svorka SPI (SPb)					
31	K	210802308	Montáž měděných vodičů CYSY, H05-F, H05 VVH2-F, H07RN do 1 kV 3x1,50 mm ² uložených volně	m	70,000	150,00	10 500,00	vlastní
	PP		Montáž měděných vodičů CYSY, H05-F, H05 VVH2-F, H07RN do 1 kV 3x1,50 mm ² uložených volně					
32	M	10.049.725	H05VV-F 3G1,5S,B (CYSY 3Cx1,5)	M	70,000	20,00	1 400,00	externí ceník dodavatele
	PP		H05VV-F 3G1,5S,B (CYSY 3Cx1,5)					
33	K	210810013	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm ² uložených volně	m	70,000	150,00	10 500,00	vlastní
	PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm ² uložených volně					
34	M	10.048.218	CYKY 4J10 (4Bx10)	M	70,000	200,00	14 000,00	externí ceník dodavatele
	PP		CYKY 4J10 (4Bx10)					
35	K	MD	Mimostaveništní doprava	%	10,000	50,00	500,00	vlastní
	PP		Mimostaveništní doprava					
36	K	PD	Přesun dodávek	%	10,000	50,00	500,00	vlastní
	PP		Přesun dodávek					
37	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	10,000	50,00	500,00	vlastní
	PP		Podíl přidružených výkonů					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				51 100,00	
38	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,200	2 500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
39	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	500,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
40	K	460070553	Hloubení nezapažených jam pro základy silničních stožárů s patkou v hornině tř 3	kus	7,000	300,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovňání povrchu pro základy signalizačních zařízení světelné signalizace stožárů s patkou na základovém rámu, v hornině třídy 3					
41	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	60,000	290,00	17 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3					
42	K	460150453	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 55 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3	m	15,000	500,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 55 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3					
43	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu z písku nebo šterkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm					
44	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	60,000	150,00	9 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 3					
45	K	460560283	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3	m	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3					
46	K	460561901	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu v zástavbě					
47	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	100,000	30,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3					
48	K	460650072	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm	m2	15,000	300,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva obalovaného asfaltem včetně zhutnění, tloušťky přes 5 do 10 cm					
D HZS			Hodinové zučtovací sazby				7 500,00	
49	K	50001.3	Likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
	PP		Likvidace stávající elektroinstalace					

Strana 6 z 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	60,000	100,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 600,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 000,00	
51	K	013254000.3	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
D VRN3 Zařízení staveniště							6 600,00	
52	K	032603000.3	Ostatní náklady - pronájem plošiny do 7 m - 7 dni	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	vlastní
PP Ostatní náklady - pronájem plošiny do 7 m - 7 dni								
53	K	032903000.3	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	ks	1,000	600,00	600,00	vlastní
PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 003 - III.ETAPA
Soupis:

309 - Zeleň a drobná architektura

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel:
Město Planá nad Lužnicí

Uchazeč:
LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019

IČ: 00252654
DIČ:

IČ: 74752057
DIČ: CZ8811291830

IČ: 28125657
DIČ:

Cena bez DPH	44 272,60
--------------	-----------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	44 272,60	21,00%	9 297,25
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	53 569,85
------------	-----------

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt: 003 - III.ETAPA
Soupis:

309 - Zeleň a drobná architektura

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	44 272,60
------------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	44 272,60
---------------------------	-----------

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	530,00
---	--------

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	41 814,60
--	-----------

998 - Přesun hmot	1 928,00
-------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt: 003 - III. ETAPA

Soupis: 309 - Zeleň a drobná architektura

Místo: Planá nad Lužnicí

Datum: 9.1.2019

Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

44 272,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 272,60	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				530,00	
1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	530,000	1,00	530,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		*1.seč trávníku					
	VV		530		530,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				41 814,60	
2	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tří 1 až 4 nerovností do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	530,000	10,00	5 300,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tří 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		*úprava zelených ploch - vyrovnaní					
	VV		530		530,000			
3	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	530,000	15,00	7 950,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		*úprava zelených ploch - ohumusování					
	VV		530		530,000			
4	M	1000001.M	ornice pro povrchové úpravy	m3	53,000	250,00	13 250,00	M-položka vložení
	PP		ornice pro povrchové úpravy					

Strana 3 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: - včetně pořizovacích nákladů					
VV			*pořízení ornice na ohumusování - průměrná tl. ornice 10 cm					
VV			530*0,1		53,000			
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	530,000	5,00	2 650,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		*úprava zelených ploch - osetí					
	VV		530		530,000			
6	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	18,550	200,00	3 710,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		530*0,035 Přepočtené koeficientem množství		18,550			
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	53,000	20,00	1 060,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		*úprava zelených ploch - dosetí nezvešších míst (předpoklad 10%)					
	VV		530*0,1		53,000			
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,855	200,00	371,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		530*0,035 Přepočtené koeficientem množství		1,855			
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	530,000	2,00	1 060,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		*úprava zelených ploch pro založení trávníku - hrabání					
	VV		530		530,000			
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 060,000	2,00	2 120,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		*úprava zelených ploch pro založení trávníku - válení 2x					
	VV		530*2		1 060,000			
11	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	530,000	1,00	530,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově					
	VV		*úprava zelených ploch					
	VV		530		530,000			
12	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	2,650	200,00	530,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou					
	VV		*úprava zelených ploch					
	VV		*přihnojení průmyslovým kompostem (5,0 kg/m2)					
	VV		530*0,005		2,650			
13	M	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	4,418	200,00	883,60	CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		2,65*1,667 *Přepočtené koeficientem množství		4,418			
14	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,016	50 000,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		Úprava zelených ploch					
	VV		Hnojení startovacím hnojivem 30 g/m2					
	VV		530*0,03*0,001		0,016			
15	M	2519102.M	startovací hnojivo průmyslové	kg	16,000	100,00	1 600,00	M-položka vlastní
	PP		startovací hnojivo průmyslové					
	VV		0,016*1000 *Přepočtené koeficientem množství		16,000			
	D	998	Přesun hmot				1 928,00	
16	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,964	2 000,00	1 928,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:

004 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor
Projektant: Graphic PRO s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.1.2019
IČ: 00252654
DIČ:
IČ: 74752057
DIČ: CZ8811291830
IČ: 28125657
DIČ:

Cena bez DPH		21 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 000,00	21,00%	4 410,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 410,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí
Objekt:

004 - Vedlejší náklady

Místo: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	21 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník - ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí

Objekt: 004 - Vedlejší náklady

Misto: Planá nad Lužnicí
Zadavatel: Město Planá nad Lužnicí
Uchazeč: LUKÁŠ POČINEK, Sofijská 2796/1, 390 05 Tábor

Datum: 9.1.2019
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 500,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zařízení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 000,00	
3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
	P		Poznámka k položce: Jedná se o kontrolní zkoušky pro potřebu objednatele jako napí:- - zkouška modulu přetvárnosti - zkouška míry zhuštění jednotlivých vrstev - zkouška únosnosti zemní pláně - zkouška nivelační Povinné zkoušky k jednotlivým konstrukčním vrstvám včetně zemního tělesa komunikace v rozsahu dle platných ČSN jsou zahrnuty v objektu SO 01 Oprava místní komunikace a nivelační zkouška je součástí příslušných položek.					
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	0491001.R	Přípravné a dokončovací práce, projednání + povolení záborů	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	R-položka vlastní
	PP		Přípravné a dokončovací práce, projednání + povolení záborů					
	P		Poznámka k položce: Součástí je: - před zahájením stavby žádost na příslušný silniční správní úřad o vydání povolení zvláštního užívání komunikace					
6	K	0491004.R	Dopravné inženýrská opatření včetně projednání	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka vlastní
	PP		Dopravné inženýrská opatření včetně projednání					
	P		Poznámka k položce: Součástí jsou: - projekt DIO dle podrobnosti projektu - DIO - montáž, demontáž a nejmenší potřebného dočasného dopravního značení - předpokládaná doba výstavby 6 měsíců - projednání DIO na příslušném dopravním inspektorátu Policie ČR					
vv			"dle Souhrnné technické zprávy					
vv			"oddíl B.8 ZÁŠADY ORGANIZACE VÝSTAVBY; B.1 Technická zpráva - čl. III) zásady pro					
vv			dopravně inženýrské opatření		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				5 500,00	
7	K	072002000	Silniční provoz	%	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Silniční provoz					
8	K	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Ochranná pásma elektrického vedení					
	P		Poznámka k položce: Zajištění dohledu nad pracemi v ochranném pásmu kabelu VN.					

Seznam poddodavatelů (subdodavatelů)

podílejících se na plnění předmětu zakázky v rámci VZ malého rozsahu:

„ Chodník – ulice Soukenická, Planá nad Lužnicí II “

*Obchodní jméno poddodavatele:	PŠV stavby s.r.o.
IČ:	07608659
Sídlo (místo podnikání a bydliště) poddodavatele:	Turovec 24, 391 55 Turovec
Přehled věcného rozsahu plnění:	Zemní práce, podkladní vrstvy, trubní vedení, zámková dlažba, pokládka obrubníků
Přehled dokladů:¹	

Obchodní jméno poddodavatele:	ELTODO, a.s.
IČ:	45274517
Sídlo (místo podnikání a bydliště) poddodavatele:	Novohradská 1010/14, 142 00 Praha 4
Přehled věcného rozsahu plnění:	Veřejné osvětlení a elektromontážní práce
Přehled dokladů:	

Obchodní jméno poddodavatele:	G2K s.r.o.
IČ:	281 22 135
Sídlo (místo podnikání a bydliště) poddodavatele:	Chýnovská 127, 391 56 Tábor
Přehled věcného rozsahu plnění:	Geodetické práce
Přehled dokladů:	

¹ Týká se jen poddodavatelů, prostřednictvím kterých účastník prokazuje kvalifikaci. Účastník uvede přehled dokladů, které mu poddodavatel poskytl k prokázání kvalifikace.

*Účastník nakopíruje tabulku, kolikrát bude potřeba – dle počtu poddodavatelů.

Obchodní jméno poddodavatele:	Ing. Karel Valenta
IČ:	
Sídlo (místo podnikání a bydliště) poddodavatele:	Stylová 546, 391 56 Tábor
Přehled věcného rozsahu plnění:	Osoba odpovědná za provádění stavby
Přehled dokladů:	Písemný závazek, čestné prohlášení